. ' W 3 . &
UseyunisanlganensnaassEuua g (UUATBABULTIAN)

@oilunude 1110217650110 e nvinl
Foau nvla.a e Tsadoalad Tsadeudavmd daeil 1
Foaton LT-RE

Fuiiduan: 24/09/2565 (Version 2)

Jusndoeusunianauusoan Wi 2/5

New Material (s1uRmma-viag i)

fl uazdun Set 69 sanan FuumMe drian AIe
5% Remove(y IS aaa) "
** Hardware **
1. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET
2. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET
3. WASHER.PLAIN.SQUARE.LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100 1.00 PCS.
** Insulator *"
4. INSULATOR.SPOOL,I'YPE B (CLASS 53-2)115.227 1030030000 2.00 PCS,
5. RACK.SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 67.50
Ty (AdanAus) yaMAsnauuM) 67.50
i suazEon Set 71 AR Smuau/miag Andan Ause
el Hemove{ﬂuganmu) e
** Conductor&Accessory ™"
1. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sqmm. 1020310001 2.00 PCS. 135.00
* Hardware **
2. BOLTMACHINE M. 16X250 mim. 1010110203 200 SET
3. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 1.00 PCS.
** Insulator "™*
4, INSULATORSPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)TIS.227 1030030000 2.00 PCS,
5. RACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x87) 1030130000 1.00 EACH 67.50
Ty (F13an, A1) wasaFanau(um) 202.50
i swanden Set 431 IWaNEn /M Anddn AnlLss
»e* Remove(tTuTanaL) ***
** Conductor&Accessory ™
1. CONDUCTORALBARE 50/7 sq.mm.TIS.85 1020010002 1.00 M. 1.52
5303 (AT, A1) TMAenaum) 1.52
i s1waden Set 450 sadaq  SWIWAMID Anidn A
“*% Remove(dTuiana) ***
** Conductor&Accessory **
1. CABLEAL COMPACT STRANDED,PYC INSULATED,750 V, 75 DEG.C, 50 SO.MM. TIS.293 1020070002 1.00 M. 1.52
U (FiTae, A ) vosmAensuum) 1.52
il wasdun Set 740 AR T A13an ATMse
* pemove(dmiSanau) ***
= Conductor@Accessary
1. CONNECTOR.COMPRESSION.H-TYPE,MAIN Al.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM. 1020320005 2.00 PCS.
** Hardware **
2. BOLT.MACHINE M.16x200 mm, 1010110202 1.00 SET
3. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET
4. WASHER,PLAIN SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 8.00 PCS.
* Meter **
5. CABLE PLATE, SIZE 2X20X%20 CM. 1060100000 2.00 PCS,
6. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 1.00 PCS.

T e T
AU (ANFER,AMTY) waIUSEnaWUIW)




T & e s :
UssuunisAtldgenisneaissuusmiie (u.nunganau wsann) carSoeusundanauusedy il 3/5

eiusuie  TJ11-021/650110 wa  nvia.l
Hoemu nvieto.ume Tsauidoatied Tsadoumvmdu daeil 1
fosmeos  LTRE
Sufidmuns: 20/09/2565 (Version 2) New Material (sufinda-Wanls)
i wanBun Set 741 sWavian  SuIwmiw frTan AtuTe

s Remove(#‘!uéémaw g
* Conductor&Accessory **
L CONNECTOR.COMPRESSION.H TVRE MAIN AL.35 50 SOMMTAR (11 A-10 SOMM. 1020320005 4,00 PCS,

** Hardware **

2. BOLT,MACHINE M,16x200 mm, 1010110202 1.00 SET

3. BOI T.MACHINE M 16x250 mm. 1010110203 3.00 SET

4. WASHERPLAIN SQUARF LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100 8.00 PCS.
“* Meter **

5. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS.

6. METER PLATE, SIZE 2X20%60 CM. 1060100001 1.00 PCS.

T
Y (FinTag,ATE) vesuEanaulum) -

i s1waxdea Set 742 TWawan Fuusmiag Arian ATuse

*** Removel(dTuIonay) =

** Conductor&Accessory **

1. CONNECTOR.COMPRESSION.H-TYPEMAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SO.MM. 1020320005 6.00 PC5,
¢ Hordware **

2. BOLT MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET

3. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET

N, WASHER.PLAIN.SQUARF | ARGE 52%52x4.5 mm. HOLE DIA. 18 MM. TI5.258 1010180100 B.00 PCS.
YT Meter *7

5. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS,

6. METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM, 1060100002 1.00 PCS.

e e 3
saudu (Avia.AE) IasuTanaulum)

3 - = e . P 2
Wl TURsIOUA Set 744 AN AU MUY A3an AT

=
3 Domaval315a0a11) ¥

** Conductor&Accessory *°

1. CONNFCTOR.COMPRESSIONH-TYPE MAIN AL.35-50 SQMM.TAP CL. 6-10 SO.MM, 1020320005 2.00 PC5.
** Horcwore **

2. BOLT MACHINE M.16x250 mm 1010110203 1.00 SET

3. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET

4. WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, T15.258 1010180100 8.00 PCS,
" Motor **

5. CABLE PLATE, SIZE 2%20X20 CM. 1060100000 2,00 PCS.

f.  METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 1.00 PC5.

500U (380, Awse) TRIUTOOBU )




o m ey s ' & 3
UszanmunisaTidTentaneainsssuuimiie (wHunIansuwiii) Suasipisartaeaum wEd 475

aufiunuds  TJ11-021/650110 we vl
foun nna.o.une. Tsaidoated Taadoudnmey 1aef 1
Sovwdor  LTAE
Fufidruon: 24/09/2565 (Version 2) New Material (7ufnf-Wagli)
t swandun Set 745 Waing Sruau/miny AnTan AMuss

‘J' Fxa
** Romove(d1usanau)

** Conductor@Accessory **

1. CONNECTOR.COMPRESSION H-TYPE MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SO.MM. 1020320005 4,00 PCS.
** Hardware **

2. BOLTMACHINE M.16x250 rm. 1010110203 1.00 SET

3. BOLT.MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET

4. WASHER PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x0.5 mm HOLE DIA. 18 MM, T15.258 1010180100 8.00 PCS.
* Meter **

5. CABLE PLATE, SIZL 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS.

6. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 1.00 PCS.

- . . P
TAY (A1T8R,ATHT) 103NTEREUUM)

i swazidun Set 746 Wevieia Snuau/ming fndan A

)
~* Remove(uiaasu) **

** Conductor&Accessory **

1. TAPEELECTRICAL PVC PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, 1020180001 2.00 ROLL
2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0.10 KG.
3 CONNECTOR.COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM. 1020320005 6.00 PCS,
4 maudmdansnisdudanalii 9090010035 0.06 KG.

** Hardware

5. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET

A BOIT MACHINE M. 16x300 mm. 1010110204 3.00 5ET

7. WASHER,PLAIN.SQUARE,LARGE 52x524¢4.5 mm HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 8.00 PCS.
** Meter **

8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS.

9. METER PLATE, SIZF 2X20X120 CM. 1060100002 1.00 PCS.

a0y (AT, A1usa) vpsedadslaslifaglmituim)

o - o ar o 1 i i
Tl EazlaNe Set 747 THANAR FUIUMUWY ATIAR AT

- Rernove:ﬂu%:nau} e
** Conductor&Accessory **
1. CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPEMAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM. 1020320005 8.00 PCS5,

** Hordware **

2. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET

3, BOLT,MACHINE M.16x300 mm, 1010110204 3.00 SET

4 WASHFR.PLAIN SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1010180100 8.00 PCS.
s M?fé’f i

5. CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM. 1060100000 2.00 PCS.

6. METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. 1060100002 1.00 PCS.

P s ' 5
satiu (Ardan,AusY) vasuSanauum)




. ¥y . 3 ' & 3
Yseunasatlgitentsnoainassuudmuig (LWHUNTI0DUNTIAT) suandneununianauusedr wind 575

iavRupuds  1J11-021/650110 wa vl
e nvia.0.une. Lsaudivatiod -laaouTmpndy i 1
Hasudae LT-RE
Fufifruan: 24/09/2565 (Version 2) New Material (a1ufingie-Wanlmi)
# Fwandun Set 760 aaan druaumiag AT AT
“** Remove(4T3o00u) ***
* Motor ™
1. MCTERWATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5(15)A WEATHER PROOF 1060050001 1.00 EACH 150.00
T (ATYaR, AT vosuSoneuum) 150.00

yunewn L1 maemsguiag nvin. Uszdwntudl 10 fu. 2565
2 Swoududinaraunmamiviniy




r s
Fwnriiagusuniaosuwsain w11

- T T y - - . & 4
s18n5Wan uAans-wasAninauldlni (Reuse) uarwagdsAuads (Remain) UHUNTINDULSIAT

nﬂﬂ.a.dma.—hamtgwﬁaé —Tidl‘;&lu"{ﬂ‘l‘“f‘;\l 'UI'N# 1 (ﬂ"'lu.iﬂ ﬂ‘i(ﬁ 3)

ST
P

W)

** Conductor&Accessory **

L |CABLEALCOMPACT STRANDEDPVC INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. TIS.293 1020070002 2980.00 M.
** Meter =
2. |METERWATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5(15)A., WEATHER PROOF 1060050001 42.00 EACH

ot P ) = P P - " ¥ i
FWNIINAR ~=‘mnnm—uﬂqmuumﬁun'ﬂﬂuu (Reuse) uﬁbﬂﬁﬂﬁﬁﬂuﬂﬁ!i (Remain) WHUNTBOBUWIIAT

nvis.a.uveTssidiveted -Tsaduuinnwdu daeit 1 (A nscd 3)

Detail : LT-T-E
** Conductor&Accessory **
1. CONDUCTORAL,BARE 50/7 sq.mm.TI5.85 1020010002 3040.00 M.
Z CABLE AL COMPACT STRANDED PVC-INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SO.MM. TI5.293 1020070002 3040.00 M,
3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm. 1020310001 44.00 PCS.
4, CONNECTOR.COMPRESSION H-TYPE MAIN AL.35-50 SO.MM.TAP CU. 6-10 SO.MM, 1020320005 84.00 PC5.
** Hardware **
5 BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 53.00 SET
[ BOLT MACHINE M.162200 mim. 1010110202 0.00 SET
;3 BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 138.00 SET
a. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 62.00 SET
9. WASHER,PLAIN SOUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TI5.258 1010180100 308.00 PCS,
** Insulator **
10. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)TIS.227 1030030000 174.00 PCS.
11 RACK,SECOMDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x87) 1030130000 87.00 EACH
** Meter **
12. METER,WATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V., 5(15)A, WEATHER PROOF 1060050001 42.00 EACH
13. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 44.00 PCS.
14 METER PLATE. SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 17.00 PCS.
15 METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM, 1060100002 5.00 PCS.
** Pole&Stub **
16. POLE,CONCRETE, 8 M.LONG 1000010001 26.00 EACH




667675769 -| po6 I8 el - HLL 5957 NRLADE 0T §952/Z BULE st

00'pBE' 1599 COSCEES1' W6 1E0S SLUMILMIEAULBLELL ot

19°558°185"9 YOPTLLIT | L50C0'pib'S e

00'¥bL'Op COSTELT wew'ez wsigal | ovezvEE b . 00°1 swawdinb3 SO kb iz
2265001 co0sE't 2esrel 20°08'E ZZEREE b - 001 Sps0E 19 (‘4 DZTLY VS MO INITHVIHE 8 WK sy 9z
BO"LSH'OLT SH069T 5599566 W95z 92061 b . 00" 12 058 (5252 ON A18W3SSY) 210 W 0T Ny W 0ZZT NO "330930 05-5 'JMIA ONNORD Q¥IHEING  © e sz
S8°SSE DL £10eres 19685 79965 CSBILY ub > 00651 o8 (£1007°0N ATEWNISSY) 310 W T ONY W OZZ1 W Z1ND "LIMDED 13030 060 "N 22 'H3NHOD L 2OWea THIS NO VS s 24
6578156 £ 091s o'y EpIl's BZTSED ub - 00'1 %68 {8018 'ON ATAWISSY) 310d W ZZTNO WA DS 56 3215 WILSAS AT HLIM £2-40 "AND NI by &z
95°BEE'S1 Q0bEs GBS 00016’ 82247 eh . o0z 4 (B0p8 *957B TN ATEIWISSY) S0 W ZZ1 ND TWNDS 0F 32€ €2ADAND WEDLS  tgue 7z
S5 pIE'EZ SLOWZT eIl 512852 502617 b ; 00's 0e8 (6068 '80bB 'SR N ATEWISSY) T10¢ WZZI N WWOS §6 3215 2243 'AND ONICVID  taw¢ 1z
00'955't wesT %6861 WLSE 9< 6BEL b 001 828 (3008 “TSYE ON ATBHISSY) T10d W ZZT NO "WW DS §6 3215 '12-40 "AMD 305 OV AND ONICYVIT  Bpwg 0z
00° 050’ €8 0095511 oYp0s1L W 0891 L - 00 082"t 152 POrSILWWbS 67 CIONVHLS 13315 BN &g &1
b2’ 668°51 88221'01 woILS 3922001 IT91LE b : 001 19 WL 104 ‘9EAD ANDINIOG CIXIA g 8l
00°Z95se 0008t 0ZIes1 s 0ZTEET b - 000t <95 NOIDINNDD ONANMOHE LH  baug it
o6l et : 986 b 00'E azs ) ¥ 3kl WIINTITY ST AN 229N SN ke El
DL 005 086r9 00592 009912 e - ooe 015 WASY ¥4 ZI ¥ 001 A 22 INCJOKTHOLY TSN TT9NIS 3AL N2dD NS INOINS b 5T
95645 : E : 952 b ; 00°12 oz WO S8T v S5 INOISHAL SeAl NOISSTHAWO3 33dSHODINNDD vl ot
0888 = 05618 9985 e 00'51 bt WADS ST TV 030907 NOISHAL IeAL NOISSIHANOY 3XTASHOIIINNGD  Bpuis €t
78918’ ¢ WOIR'S < 9859 ke - 00'i8 i DS SB1-0L SV ONY ACTTV T ¥ 1108 Tidel' INCCHD U TIVHVEHOLIINNGD  Fave zi
0bTETH0LT owELEoll wosyEesz | 198 0020z tam : 00'0vB'ZI 98¢ WIS GBI M ZZ WM EYD b 1
05264 00018 LI sl 005811 b - 009 w6z WA S M4 1202 H31STHRY ONNLSDT  eg ot
00°§49'26 9L 0'L06D B'9EZ 91866 ule 00752 [ 754 5-0°¢S I ONIORS O¥IHEIND S8 8
LL°18D'PS 00049S IR 8431 ole 1IELEs ih 0071 551 NOUDINNGD ONI O¥IC € DTN Bpee 8
5L °ZE0'90 000159 8 215 6¢ 00°580'1 £1485% b 00'9 g€l AMZZ TTEVI WHIV 02 30 ¢E THTX B L
e 1866l 1001Z HELTT L] 00°65E°T L9519 uhe - 002 sz1 122 T8V VNIV 40 VB 4 C TINIYR T 9
2°570'81 oz YL D0'SSE'T Zreses b 00z gzl VB 4 E NGV SEs s
sty 00022'1 WTiES toozz’l THTEES b - 00°1 ort B '@l WX rged b
911 0004 €918 00°05% ce9lE e : 001 zol T106 27T HYSHE NO LNO IND B02 DNV X B (4
40°250' 528 00520 1E [LOR'E IS 00SIT'EZ DOEBES g - 00621 b (V108 DYSEXSEIXT NS TURNOS by z
00°999°969'1 00°040'5E5 ST | 00599'E 0095€ e 00'361 1 ONOT W 02T 3 3INDD T10 ..,w___ﬁ 1

,
nLsenzeninLLY HnLY e BLAA/EEILY | WLt AL FlLrnguLn ALALE B BINELEREU UNYY @

(€ [UkY t4TLE) 2 WHLR ngniisLnagee)- BemPRGmIE] U ERML




Usznaunisanldimsiaaiiessuudning (wunusegs 22KV)  swavdaununieasiausigs wihil 18

efueuds  TJ11-021/650111 wa e
finan nla.0.une. Tsnaioaled Isuduuimmdy 1 2
%-anui.ieta HT.
Suitin: 24/09/2565 (Version 2) New Material (s1ufinde-Waslval)
i swanBen Set 11 Waen Furumae firdan s

“** New Material(7ufiasd- i)

** Pole&Stub **

1. POLE.CONCRETE, 1220 M. LONG 1000010012 1.00 FACH 7.956.00 3,665.00
Ty (Ardan,Ause) vosnuiasaladlETaglmitum) 7,956.00 3,665.00
it swazidsn Set 45 Swanian Fwaumiag AYian AT

*** New Material (17uiins-viaghul)

** Hardware **

1. BOLTSTUR M.20x800 mm. 1010160001 3.00 SET 783.00
* Pole&Stub **
2. STUB,PRESTRESSED COMCRETE, 0.35%0.35 M., 4.50 M.LONG 1000020201 1.00 EACH 3,200.00 2,405.00
sty (Ar¥ae,Aus) sosvudanlasldTaglmium) 3,983.00 2,405.00
i suasdua Set 102 a9 /MU AnTain AT

2+ Now Materiol ($9UAaGAI-FGTHL) **2

** Hardware "

1. BOLT MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 200 SET 47.40

2. BOLTMACHIME M.16:3200 mm. 1010110202 1.00 SET 30.10

3, BOLT,MACHINE M.16x300 mm, 1010110204 1.00 SET 45,60

4, WASHER.PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 5.00 PC5. 29.60

5. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm, GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 1.00 PCS. 393

6. BRACE FLATFOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 156.40 110.00
** Poled&stub ™

7. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T, 100X100X2,500 MM. 1000110001 1.00 PCS. 503.00 230.00
Ty (AR, A1) ypavfianslaglianlvsium) 816.33 340.00

7 s1wazidun Set 110 WaNaR Furuming AR AT

*** New Material (Suiada-waglm) =
** Conductorf&Accessory **
1. TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 0.22 KG. 43.34

** Hardware **

2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201  4.00 SET 111.60

3. BOLT MACHINE M.16x250 mm 1010110203 1.00 5ET 38.00

4. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 3.00 5ET 271.80

5, WASHERPLAIN SOUARE LARGE 52%52%0.5 mm HOLF DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100  14.00 PCS. 8288

6. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.00 PCS. 312.80 220.00
"* Insulator **

7. INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV, POWER ARC TEST 1030010101 2.00 pCS 1,016.00 270.00

B. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 6.00 PCS. 1,926.00 270.00
** Pole&Stub **

9. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE.SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120%120X2,000 1000110003 2.00 PCS. 1,200.00 160.00

a8y (Ar¥an,Arsy) vosufndalagldSaglmicm 5,932.02 1,220.00




Yszanmunisarldanenisnaadieszuudiine (LBUNLTege 22 KV.)

@viueugs  TJ11-021/650111 wa el

& . & - ar - i
A nvia.a.una. swadionded lsusvuiammdy 929 2
doarges T,

Fuiduam: 20/09/2565 (Version 2)

o . » v o
FIWALDIAUNUNNDATIUTIZY W 2/8

&
New Material (rlumﬂi’q—ﬁ'ﬂﬂ:l\m)

w

# s1uazidua Set 123 savag FuIu/mUaE AT AT
*% New Material(41Ufafa- sialui) #+
** Conductor&Accessory **
1. TIE WIREAL 4 mm 1020200002 0.22 KG, 43,3
** Hardware **
2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201  4.00 SET 111.60
3. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00
4. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 3.00 SET 271.80
5, WASHER PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TI5.258 1010180100  14.00 PCS, 82.88
6. BRACEFLATFOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4.00 PCS. 312.80 220,00
** Insulator **
7. INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV. POWER ARC TEST 1030010101 2.00 PCS 1,946.00 270.00
8. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.351 1030020000  12.00 PCS. 3.852.00 105.00
** Pole&Stub ™
9. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE.SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120%2,000 1000110003 2.00 PCS. 1,200.00 460.00
700 (AR, Ause) vaaamudnsalasldTagluium) 7,858.42 1,355.00
#t swazidnn Set 125 viaNan duumia A1Tan AT
% New Moterial(10inss siaglusi) ***
** Conductor&Accessory **
1. TIE WIREAL ¢ mm. 1020200002 0.22 KG. n3.34
** Guying **
2. THIMBLE,GUY FOR STEEL WIRE 50-95 sg.mm. 1010210304  1.00 PCS. 9.30
3. CLAMPSINGLE U-BOLT,M.B (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 7.00 SET 63.70
¥ Hardware **
4. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201  4.00 SET 111.60
5. BOLT.MACHINE M.16%x250 mm, 1010110203 1.00 SET 38.00
6. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 1.00 SET 362.10
7. WASHER PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100  18.00 PCS. 106.56
8. WASHFRLOCK,SPRING,SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE.TIS.259 1010180301 1.00 PCS, 3.93
9. BRACEFLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4,00 PCS. 312.80 220.00
** Insulator **
10. INSULATOR.PIN POST TYPE 22 KV. POWER ARC TEST 1030010101 2.00 PCS 1,946.00 270,00
11. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000  12.00 PCS. 3,852.00 105.00
** Pole&Stub **
12, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50 1000110004 2.00 PCS. 1,764.00 460.00
S (AT ER#wa) 'umrluﬁmi?ﬂmu'['ﬁ"'fﬁvthﬁ(um} 8,613.67 1,355.00




Uszuumsalditenisieaitessuudimuig (WHUNsIge 22 KV.) eavBuaununtaaisege winil /8

iy TJ11-021/650111 wa AWe.1

Faa a0 une lsuadoeed Tandeuianwdy 4 2

darwugan  HT.

Hudidiune: 20/09/2565 (Version 2) New Material (muﬁm&ﬂaq‘lmh

# s1waziun Set 133 FHANER Frurumuiae Aian AT

“** Now Material(a1dinss-agTuL) ***

** Guying **
1. THIMBLE.GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sg.mm. 1010210304 1.00 PCS. 9.31
2. CLAMPSINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 7.00 SET 63.70

** Hardware **

3. BOLT.MACHINE M.16x170 mm. 1010110201  4.00 SET 111.60

4. BOLT.MACHINE M.16x250 mm. 1010110203  1.00 SET 38.00

5. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002  4.00 SET 362.40

6. WASHER.PLAIN.SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TI5.258 1010180100  18.00 PCS, 106.56

7. WASHER LOCK,SPRING SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301  1.00 PCS. 393

8. BRACEFLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 4,00 PCS. 312.80 220.00
** Insulator **

9. INSULATOR SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TiS.354 1030020000  12.00 PCS, 3,852.00 405.00
** Pole&Stub "

10. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE.SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50 1000110004 2.00 PCS, 1,764.00 460.00
squiiu (Anae,Ause) vesnuassslaslddanlysium) 6,587.13 1,085.00

i s1vasun Set 136 saNen S A1¥en Auze

“rt New Material(audnsia-naglu) =

** Conductor@Accessory **

1. TIE WIRE.AL 1 mm. 1020200002 0.33 KG. 65.01
** Hardware **
2. NUTEYE M.16 DIN 582 1010180001  3.00 PCS 137.10

* Insulator **

3. INSULATOURPIN POST TYPE 22 KV. POWER ARC TEST 1030010101 3.00 PCS 2,915.00 405.00
A. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 1030020000  12.00 PCS. 3,852.00 405.00
s (Fran A1usy) vosnudesdlasliTaslmiim) 6,973.11 810.00
il swaziden Set 274 TWaNEn /iy Arian Ausa
**% New Materiol(s1ufinda- wagTusi) *
** Guying *"
1. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET 65x65%6 MM, 2,250 MM, LONG 1010010003  1.00 PCS. 805.00 230.00
2. WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.rm TIS.401 1010100002  2.40 M. 10.32 6.08
3. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000  5.00 SET 45.50
1. GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1010230205 1.00 SET 20.10
*» Ilardware i
5. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 2.00 SET 76.00
6. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm,HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100  2.00 PCS. 11.84
s (Adanause) gpanudnmlagliTasimitum) 998.76 236.48
il TwAzdun Set 294 WeRan  Swawmie Airfan Aiuse

% Now Material($1ufaga-siag i)
** Transformer **

1. SA.2Z1 KV. 5 KA, 1040000000 1.00 SET 1,186.00 135.00
antiu (Andae,Anust) vosmudedslagldTaalusium) 1,1R6.00 135.00




Usznunsatlddasntsneaiteszuudimine (WHunisgs 22 Kv.)

aieuds  TJ11-021/650111 e el

J . T
Hoau nvla.o.Uve saadisnden Tsadeuinwnau g 2
Forweos  HT.

fuiidnnne: 26/09/2565 (Version 2)

. 7
swavBuaununioadiausags wihii a4/

New Material (11ufinge-wagli)

it srunnBun Set 336 svianan Fwawmie Anan Anse
- New Morerr‘a!fa‘mﬁimilf?-ﬁﬁqﬂnﬂ) A
** Conductor&Accessory **
1. CABLEAERIALAL 22 kV. 1x185 sgqmm 1020050004 1.00 M. 202.00 8.61
iy (A1¥an Ause) vesufiedalagliantuicm) 202.00 8.61
il snuandua Set 401 SWawas duausmiae Andan AT
*** New Material(aTUfARI-iAg ML) “**
** Conductor&Accessory "
1. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,TRIPLE BOLT AL,AL-ALLOY AND ACSR 70-185 5Q. 1020300103 1.00 PCS. 65.30
2. apuumAgIsmsduianialiih 5090010035  0.01 KG. 1.56
T (A TaeAus) wparinmlag i Tanlmitum) 66.86
i swazivn Set 414 siawag UM Aen AwTe
" New Mnt?n'a”\?111!5!?5:?5‘:':-)‘%1?}?“1;) wnz
** Conductor@Accessory **
1. CONNECTOR.SPLICE,COMPRESSION TYPE,TENSION LOADED AL 185 SQ.MM. 1020400007 1.00 PCS. 57.10
2. apuUmdten1Idudanaiwih 9090010035  0.01 KG. 1.56
sy (g Ause) vosrndadsladldTaslmitum) 58.66
it swandun Set 420 swanag druaume Aian AT
Y New Moterfuf(ﬂuﬁm%-r?’a‘@?uﬂ) i
** Conductor@Accessory **
1. CONNECTOR,SPLICE COMPRESSION TYPE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM, 1020410007  1.00 PCS. 24.80
2. Apuunatmsdudanainih 9090010035 0.01 KG. 1.56
a3y (a0 Ause) vosnuindalayliaglusium) 26.36
fl Tuasdun Set 510 aeg Sy e Ause
5 New Material(s1uinaa-wigli) =
** Transformer **
1. CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUQT 22 KV. 100 A, 12 KA. 1040010002 1.00 SET 2,166.00 245.00
iy (Ade,fusa) vosaRnmalnelianimitum) 2,166.00 245.00
i s1wasdun Set 520 sWanan Tau/miay firian AT
" New MuIen‘a!{ﬂuﬁmﬁ-ﬁ'ﬁq?wﬁ) e
** Transformer **
1. FUSE LINK 22 kV. 15 A EEI-NEMA TYPE K 1040030006 1.00 EACH 39.80
T (Y Auae) vesnudndalnglifanlvaitum) 39.80 -




dszaunisAtldaentsnaaiiessuuiming (WHunkaegs 22 Kv.) TtavdEawALNTBa MR Wi 5/8

wuiueuds  TJ11-021/650111 we el
fina nvia.o.uma Jsuaiioeted Tsadouimpmdy 1 2
Yoaruges  HT.
Fuildruan: 24/09/2565 (Version 2) New Material (awﬁmﬁ?&-ﬁ’aq’lmi)
it FIHasBHA Set 565 AR Fruau/vmdan CRECT] Ausa

=5 New Material(41ufins3- Waglysl) ***

** Conductor&Accessory "

1. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0.20 KG. 47.40

** Guying **
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TI5.404 1010100004  25.00 M. 840.00
3. ROD.GROUND,60x60x5 mm. 2 m LONG 1010220002 1.00 SET 588.00 470.00
4. WELDING POWDER, 5T. WIRE 50 5Q.MM. TO GD 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
5. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000  2.00 SET 18.20
& CONDUIT,PVC.RIGID.DIA, 20x2500 mm.TIS.216 1080040001 1.00 EACH 28.60

sauiu (Ar¥an, s 'lmaqwuﬁmﬂs\l‘[ms‘i‘ﬁ'ﬁ'aﬁﬂmi(u‘m) 1,831.20 725.00

b s1uazden Set 617 TVANER FIUIUMUIY Arien AT

*** New Material(auings-weagluu) *=*

"* Guying **

1. ANCHOR.PLATE REINFORCED CONCRETE 550X550X150 MM, 1000040001 4,00 EACH 856.00 9,620.00
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sg.mm.TIS.404 1010100004 32.00 M, 1,075.20
3. WIRE,STEEL STRANDED 95 sgmm.TIS.404 1010100006 32.00 M. 1,990,490 182.88
1. RODANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000 4.00 SET 1,024.00 320.00
5. ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300 4.00 PCS. 150.10
6. THIMBLEGUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sg.mm. 1010210304 4,00 PCS. 37.36
7. CLAMP SINGLE U-BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 14,00 SET 127.40
8. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001 8.00 SET 417.60

** Hardware **
0. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00

520U (A Tan, A1) wparindalngl$Taslmicum 571636 10,122.88

il Twasdun Set 757 siavan  Swaw/mioe f1an AuLsa

“** New Material(3usian-visg i) ~**

" Guying **

1. WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.T15.404 1010100002  1.00 M. 16.80 2.70
32U (i Tae,Ausa) 'uamuéﬁnﬁﬂmﬂ-ﬁ"i’as‘ﬂm.im'm) 16.80 2.70
a - 3 ' o '
fi Teazidun Set 828 TN Fusu/ming LLLET) AMUSY

% Now Morerr‘a!(\rmﬁr’ﬂm"’:r-ﬁﬁq?w)

** Conductor®&Acressory **

1. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM, 1000040003  1.00 EACH 307.00 2,405.00
2. WIRE,STEEL STRANDED 95 sg.mm.Ti5.404 1010100006 16.00 M. 99520 91.44
3, RODANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm. LONG 1010210000 1.00 SET 256.00 80.00
4. BOLT,STRAND EYE.SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1010210201 1.00 SET 66.30
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sg.mm. 1010210304  1.00 PCS. 9.34
CLAMP.DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001 4.00 SET 208.80
** Hardware ""
7. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIiA. 18 MM. TI5.258 1010180100 1.00 PCS. 592

* Insulator **

8. INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)T15,280 1030030103 1.00 PC5. 141.00

Ty (Arian,A1use) vosuindaleglianlwicum) 1,989.56 2,576.04




Ussanunsaidienanaaiiessuuivnine (wunuaegs 22KY)  ygasBunusunnioaiaungs winit 6/8

avfiusuds  TJ11-021/650111 we et

- o - - - i
SIGERY nvla.a.Une lanaidualod Asadvuianndu e 2
Fonwgos  HT.

Fufid e 24/09/2565 (Version 2)

New Material (47ufinds-sanlvs)

i 5waziden Set 830 e S1uaumiae Aran Auss
“*x New Material(15aga-sanlus) ***
** Conductor&Accessory ™"
1. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM, 1000040003 1.00 EACH 307.00 2,005.00
2. WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.ram.TIS.A04 1010100006 17.00 M, 1.057.40 97.15
3. RODANCHORROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000  1.00 SET 256.00 80.00
4, BOLT,STRAND EYE SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1010210201 1.00 SET 66.30
5. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1010210304 1.00 PCS. 9.34
6. CLAMP,DOUBLE U-BOLTM.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001  4.00 SET 208.80
** Hardware **
7. WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM, TIS.258 1010180100 1.00 PCS. 592
** Insulator **
8. INSULATOR.STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 1030030103 2.00 PCS. 282.00
Fadu (Aian,A1use) ypanudndslanliTaglusiouim) 2,192.76 2,582.15
i J1uasdun Set 832 EGRED] F1uu/miae A8q AT
**% New Material(a1ufns-siaglu) ***
" Guying =
1. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM. 1000040003 2.00 EACH 614.00 4,810.00
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 1010100004 32.00 M. 1.075.20
3. RODANCHOR ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000 2.00 SET 512.00 160.00
4, ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300 2.00 PCS. 75.20
5. THIMBLE,GUY FOR STEEL WIRE 50-95 cg.mm. 1010210304 2.00 PCS. 18.68
6. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 12.00 SET 109.20
** Hordware **
7. BOLT MACHINE M.16%250 mrn. 1010110203 1.00 SET 38.00
** Insulator **
8. INSULATOR.STRAIN, TYPE D (CLASS 54-4)T15.280 1030030103 2.00 PCS. 282.00
i (Andan,A1use) vosnunasslagldTanlusium) 2,724.28 4,970.00
it Fwaziden Set 836 FVENEn Fuaumua Anden AT
#% New Moterial(3ufinia viag i)
- Guying **
1. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM, 1000040003 2.00 EACH 614.00 4,810.00
2. WIRE,STEFL STRANDED 95 seprmm. TIS.A04 1010100006 34.00 M. 2.114.80 194.31
3. ROD,ANCHORROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000 2.00 SET 512.00 160.00
4, ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300 2.00 PCS. 75.20
5. THIMBLE,GUY FOR STEEL WIRE 50-95 sg.mm, 1010210304 2.00 PCS. 18.68
6. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001 8.00 SET a17.60
** Hardware **
7. BOLT MACHIME M.16x250 mm 1010110203 1.00 SET 38.00
“* Insulator =~
8. INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)T15,280 1030030103 4.00 PCS. 564.00

sy (An¥an.Ause) ansnudnasladldiaglusum)

1,350.28 5.160.31




Uszunauntsatldsronisnioaiisssuuimunn (WHUnusage 22 Kv.)

auiueuda  TI11-021/650111 e nve.l

; v ooy ..
Hau a0 Une lsunifioiled lsadouinmmay 1a 2

Fonutes  HT,

o oo

Yudieuaw: 2070972565 (Version 2)

- ' . w
TIHATIDURRHUNNDRTHWIR WU /8

New Material (auRams-Waglni)

il srwavifun Set 844 IHENEER Fruau/muie Anddn AnlLse
v New Material(1ufindi-riaglui) ***
** Conductor&Accessory **
1. TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 0.33 KG. 65.01
5. BLACKET, FOR AERIAL CABLE CORNER SUPPORT, 22 KV. AND 33 KV. DWG.NO.SA4- 1020440112 1.00 PCS. 1,593.00 230.00
** Guying **
3. WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.Tis.404 1010100002 0.60 M. 10.08 1.62
4, CLAMPSINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000  2.00 SET 18.20
"™ Hardware **
5, BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 2.00 SET 101.40
6. WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52%4.5 mm HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 2.00 PCS. 11.84
** Insulator **
7. INSULATOR,PIN POST TYPE 22 Kv, POWER ARC TEST 1030010101 2.00 PCS 2,919.00 405.00
soutiu (Arian, A1) yaanuinaslaeldaalusium) 4,718.53 636.62
7 swazBon Set 850 siawan Sruausmian Andan AT
** New Material(a7usinga-aglns) **
" Guying **
1. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 MM.LONG 1010000100 1.00 PCS 1,210.00 230.00
2. WIRE,STEEL STRANDFD 25 comm TIS 404 1010100002 2,40 M, 40.32 6.48
3. CLAMP,SINGLE U-BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000  5.00 SET 15.50
1. GROUND WIRE CLAMP J. 1152 1010230205 1.00 SET 20.10
** Hardware **
5. BOLT.MACHINE M.16x250 mm, 1010110203  2.00 SET 76.00
6. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TI5.258 1010180100 2.00 PCS. 11.84
sy (A fan A usa) vosandadalagliFanlnium) 1,003.76 236.08
# 3waziBum Set 30545 saan Jruaumiae Ar¥an Ause
*** New Material(a1udinss-HagTu) =
" Guying **
1. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 3.00 SET 27.30
* Hardware **
2. BOLT,MACHINE M, 16x170 mm. 1010110201 1.00 SET 27.80
3. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROLIND EYE M.16x500 mm 1010130002 3,00 SET 271.80
5. MNUTEYE M.16 DIN 582 1010180001 3.00 PCS 137.10
6. WASHER,PLAIN, SOUARE, LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM, T15.258 1010180100 16.00 PCS. 94.72
7. BRACEFLAT.FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 156.40 110.00
** nsulator **
8. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 18.00 PC5. 5,778.00 &607.50
** Pole&Stub **
9. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120%120X2,50 1000110004 2.00 PCS. 1,764.00 460.00
FIMAY (AVTaR,AT) 'u':Nq'luﬁﬂé'ﬂiﬂulﬁi’ﬁq’l.mi(mw} 13,389.22 1,380.00




v L]
Uszunsunisarligienianeaiisssuudmie (wnunusags 22 KV.) uanduauwunioniawsege Wil 8/8

aviiueuds  TJ11-021/650111 wa el

o nleo Une Tsaadeadod TsuSouTanndy 421 2
Foarugon  HT,
Jufidnuan: 24/09/2565 (Version 2) New Material (anunda-Weteilvai)
i shwaziua Equipments siawag  Swaumie f¥ein Auae

“* New Material(ausings-wanlu)

** Conductor&Accessory ™"

1. PREFORMED D/C,SAC 22kV 185sq.mm. 20.78mm 1020260205 57.00 EACH 8,607.00 7.695.00
2. HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. 1020330006 14.00 EA 7.350.00
3. HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-1855Q.MM. 1020330104 14.00 EA 6,244.00
" Guying **
4. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM. 1000040003 4.00 EACH 1,228.00 9.,620.00
sty (e Aus) seaufindaladliTantwaium) 23,029.00 17,315.00

wnowms 11 sewansgiuiag o, Ussshoetuil 10 fLe. 25652 wnuidudananidusiaidunuivingu



. ymaiaausuniaiwsgy wihil 172
swnnawag uAAR- waa el (New Material) ununtaadnausegs

g ol e i ol
nwa.e.Une. Tssathvsted TsaGouanndu ¥aefl 2 (Ause nidl 3)

Detail : HT-CE
*** New Material (aTufinsia-wag ) <=

** Conductor&Accessory **
1, CABLE,AERIAL AL 22 kV. 1x185 sg.mm. 10200500014 13230.00 M.
2z, TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC, OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 1020180001 36.00 ROLL
3. FLECTRICAL SPLICING TAPE.FOR H.T.AERIAL CABLE SIZE 3/a"X30' 1020180003 137.00 ROLL
a4, TAPE,ARMORAL 1x10 mm. 1020200000 10.92 KG.
5 COVERED TIE WIRE.,AL. 4.0 MM. 1020200003 1523.20 M
6. PREFORMED DEAD END,FOR AERIAL CABLE 27 KV.185 SOMM. & 33 KV.120 1020260201 2.00 SET
T PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sg.mm. 29.78mm 1020260205 57.00 EACH
8 CONNECTOR.PARALLEL GROOVE,TRIPLE BOLT AL,AL-ALLOY AND ACSR 70- 1020300103 87.00 PCS.
9. HOTLINE BAIL-CLAMP MAIN 70-185 SQ.MM. 1020330006 14.00 EA
10. HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-1855Q.MM. 1020330104 14.00 EA
1. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION TYPE,TENSION LOADED AL 185 SQ.MM. 1020400007 15.00 PCS.
12. CONNECTOR SPLICE COMPRESSION TYPE, TENSIONLESS AL 185 SO.MM. 1020410007 21.00 PCS.
13, BLACKET, FOR AERIAL CABLE CORNER SUPPORT, 22 KV. AND 33 KV. 1020840112 139.00 PCS.
11, pauUmdtsnisdudanidlni 9090010035 1.23 KG,

¥ Guying **
15. ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM. 1000040003 16.00 EACH
16. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 MM.LONG 1010000100 71.00 PCS
17. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET 65x65x6 MM. 2,250 MM. 1010010003 75.00 PCS.
18. WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TI5.404 1010100002 4843.80 M.
19. WIRE.STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.004 1010100004 346.00 M.
20. WIRE,STEEL STRANDED 95 sgq.mm.TIS.808 1010100006 167.00 M.
21, ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1010210000 16.00 SET
22, BOLT,STRAND FYE.SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1010210201 6.00 SET
23. ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300 10.00 PCS.
24. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sgq.mm. 1010210304 24.00 PCS.
25, ROD,GROUND,60x60x5 rmm. 2 m.LONG 1010220002 10.00 SET
26. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 1010220123 30.00 EA
27. CLAMP,SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 1125.00 SET
28. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 1010230001 40.00 SET
29. GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1010230205 146.00 SET
30. CONDUIT.PVC RIGID,DIA. 202500 mm.TIS.Z16 1080020001 10.00 EACH

** Hardware **
31 BOLT MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 2.00 SET
32. BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 45.00 SET
33, BOLT.MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET
34, BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 308.00 SET
35. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET
36. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 278.00 SET
37. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm, 1010130002 44.00 SET
38. BOLT,STUB M.24x800 mm. 1010160001 387.00 SET
39. NUT EYE M.16 DIN 582 1010180001 24.00 PCS
40. WASHER,PLAIN.SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1010180100 783.00 PCS.
a1, WASHER, LOCK SPRING SIZE 16 mm_ GENERAL PURPOSE,TIS.250 1010180301 0.00 PCS.
a2, BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 48.00 PCS.
a3, CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM, 1030110000 8.00 SET




TBNTNER adnds- Wanlvii (New Material) uaunraaiiausegs
vid.a.ume Tsaaifieated -TsaSoudanmay il 2 (Awse nacd 3)

=** New Material (37uAnmS-yaglna) *=*

o N v
FIUATINEARUHUNADATIILTIZY WU

2/2

aq.
as.
a6.

aft.
18,

49,
50.
51

52.

54.
55,
56.

** |nsulator **

INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST
INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV, POWER ARC TEST
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354
INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)T15.280

CLEVIS, THIMBLE FOR PREFORMED DFAD-END

** Pole&Stub **

POLE CONCRETE, 12.20 M. LONG

STUB,PRESTRESSED CONCRETE, 0.35X0.35 M., 4.50 MLONG
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE, SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM.
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50
** Transformer **

SA.21 KV. 5 KA,

CUT-OUT.FUSE.OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUQT 22 KV. 100 A, 12
FUSE LINK 22 kV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K

1030010002
1030010101
1030020000
1030030103
1030140011

1000010012
1000020201
1000110001
1000110003
1000110004

1040000000
1040010002
1040030006

2.00 PCS
446.00 PCS
177.00 PCS.
19.00 PCS.
59.00 EACH

146.00 EACH
129.00 EACH
1.00 PCS.
6.00 PCS.
18.00 PCS.

6.00 SET
3.00 SET
3.00 EACH




N ELRY 5952 NALADIL 0T §952/2 WLk bemlaLe
0098z LIl 00°982'L1T ELURULIAL[LULELULE : lanLen
05 LIEBT | 0521611 - e

- - uh e ozs SU3dAL WWAN-IZTY ST ZZHNIT 35N rieugy, £t
0529€ 05 L9¢ oszet uh 00€ 01§ WASY W 21 ¥ 00T A 22 LIOJOTHOLYINSNI TTONIS IAL NIJO'ISNSLAO-LND  Fieust fat
00'00v'0? 0000702 - 00z tert: 000%z'Ct 303 98'SIL wuibs f0SHSIYHOLONONOD  meuey 1
00's0p 00'50p . 0519 : 2 009 péz Wi 'g W 12-C2 H3USTHdy ONINLHDI  mesey ot
0USSLEl 00'55L'5t - o5 L2E : o 002y o S0 d5 '€ Iiv-X  Teoeg 5
0000’z 000052 < 00003 ui 00 g6l 06+ O 'd€ WX Teves g
00'S80' 00580 05205 . uh 002 43 30°dE YK neuey L
05268 05268 05268 ol 0t 621 300°d€ LK maseg ]
05229 05729 05229 - 3 00T a1 AN I € DX newgy S
WoLL'Z 000147 : 05149 o 00w gzl vl X ey b
02019 00019 - 00019 uh 0T ot w8 T DX reuey ¢
0041 00047 - 000 : ol bl zot 3104 U1 M40 NO LNO LN MO Iiige-X  Tieuey z
0000612 00005'1L = 0008r'T : nis 00°CS ar OO 21 ALIONOY'TIOd  hevey 1

LB Ay
aumnispLLy PETILI BeeLy ALB/AENLS | ALRA/sRELY LRk BLENEULA RLPALE 2L shenneveg unrm B
1 1 eI30 (€ TULU BETILY) 7 BELR AEMMELNBLIGT BEACAUTCIET CUNCEAY




= ¥ v
TiasdoauuunIanauLHg mni 1/4
Uszurunsanlddrontsiandrssruudauiae (Wiunfanouusgs 22 KV.)

aviunudy  TJ11-021/650111 W ALl
Haamu nle o Une Asaidieated 1sudouiavmdy 1 2
Spewtlon HT-RE
Fuitdnuan: 26/09/2565 (Version 2) Remove (s1u3onou)
il TuAsBan Set 10 FHANAR /MUY A1IER AT

7
* Remove(duanan)

** Pole&Stub **

1. POLE,CONCRETE. 12 M.LONG 1000010004 1.00 EACH 1,430.00
SaurEu (A dER,A1sY) wBauTanauum) 1,430.00
i swwauua Set 102 sWanag  Swaumite fin¥ein Ause

¥
“** Remove(Iuaanan) "

** Hardware **

1. BOLT.MACHINE M 16%130 mm, 1010110200 200 SET

2. BOLTMACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET

3. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET

4. WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52A.5 mm HOLE DIA. 18 MM, TIS 268 1010180100 5.00 PCS.

5. WASHER,LOCK SPRING,SIZE 16 mm, GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 1.00 PCS.

6. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 55.00
** Pole&Stub **

7. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MNM. 1000110001 1.00 PCS, 115.00
s (A Tan A1us) vosnudnsdlaeliTaslmicum) 170.00

i IUaslEYa Set 110 EVGUGE) Fu/ME A1ime ASe

" Romoveldu3anau) ***
** Conductor&Accessory **
1. TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 0.22 KG.

** Hardware **

2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET

3, BOLT,MACHINE M.16x250 mm, 1010110203 1.00 SET

4, BOLT,DOUBLE ARMINGROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 3.00 SET

5. WASHER,PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x8.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1010180100  14.00 PCS.

6. BRACEFLATFOR CROSSARM 30x6x760 mm, 1010200001 4.00 PCS. 110.00
* Insulator **

7. INSULATORLINE-POST TYPE, 22 KV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 1030010002 2.00 PCS 135.00

8. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 1030020000 6.00 PCS. 135.00
¥ PolelStub **

9. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003  2.00 PCS. 230.00
Ty (ArTan,Ausy) vesudasilngldTantaium) 610.00

it siwaziBon Set 123 sWaWen Fwaumias ATan AT

** Remove(dTWTgaeu) ***

¥ Hardware **

1. BOLTMACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET

2. BOLT.MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET

3. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 3.00 SET

A, WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, T15.258 1010180100 14.00 PCS.

5. BRACE.FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001  4.00 PCS, 110.00

* |nsulator **

6. INSULATOR LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 1030010002 2.00 PCS 135.00
7. INSULATOR.SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000  9.00 PCS, 202.50

“opolelStub **
8, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2.00 PCs. 230.00

- b ] Ry
kY (A1 I8R,A T3 TBIEBRDRIUM) 677.50




5 ¥ i
swamdeaununianauLsigs widl 2/8

UszaansAnldinenisieaiieszuuine (ununianauusege 22 KV.)

@uiineuds  TJ11-021/650111 e el
o1y nvia.0.ume Ssaaidiestlod Tsadoutmpmdy 1o 2
fanuey  HT-RE

Jufidaunn: 24/09/2565 (Version 2)

Remove (11138001

7 swazidun Set 128 SUHweD) Jruau/ming Arian ALY
*=* Remove(41u3808Y) ***
** Hardware **
1. BOLTMACHINE M,16X170 mm. 1010110201 2.00 SET
2. BOLT MACHINE M.16x200 mm, 1010110202 1.00 SET
3. BOLT,DOUBLE ARMING ROUND EYE M.16x150 mm. 1010130001 3.00 SET
4, NUTEYE M.16 DIN 582 1010180001 3.00 PC5
5. WASHER PLAIN.SOUARE,LARGE 52x52x4.5 mm,HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1010180100 13.00 PCS,
6. BRACEFLAT.FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 55.00
** nsulator *"
7. INSULATOR.SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 18.00 PCS. 337.50
** Pole&Stub **
8 CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2.00 PCS. 230.00
52Uy (A1788,AU5) 4DIUTAODUNM) 622.50
il swaziun Set 129 EUEUED] Fu/miny Ardan AT
**1 Romove(4713a081) "
* Guying **
1. CLAMPSINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2,00 SET
** ||ardware **
2. BOLT MACHINE M.16x170 mm, 1010110201 2.00 SET
3. BOLTMACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET
4. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x450 mm. 1010130001 300 SET
5, NUTEYE M.16 DIN 582 1010180001  3.00 PCS
6. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100  13.00 PCS.
7. WASHER,SQUARE CURVED 60x60x5 mm HOLE DIA. 22 mm. 1010180201  3.00 PCS.
8. BRACEFLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001  2.00 PCS, 55,00
** Insulator **
9. INSULATOR.LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 1030010002 3,00 PCS 202.50
10, INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TI5.354 1030020000  18.00 PCS. 405.00
** Pole&Stub **
11. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2.00 PCS, 220,00
T (ATTaR,A 1459 4939 1uG0nBU(UN) 892.50
i swazidun Set 132 SWENAR Auau/mi A3gq ALSY
*** Remove( sIienEu)
** Hardware **
1. BOLTMACHINE M.16%170 mm, 1010110201 4.00 SET
2. BOLTMACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET
3. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x450 mm. 1010130001 3.00 SET
4. WASHER PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm,HOLE DIA. 18 MM, T15.258 1010180100  14.00 PCS.
5. BRACE.FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001  4.00 PCS. 110.00
= nsulator **
6. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000  9.00 PCS. 202.50
** Pole&Stub **
7. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 1000110003 2,00 PCS. 230.00

T (TR ) YT UL 1)

592.50




Uszunmnasarldsrentsiasdraszuusauice (uuundonsuusags 22 KV.)

wrilusuda  TJ11-021/650111 wa Avie.l
Fosu nvia 2 Une Tssidssted TsaduuTevmau 1 2
éc'iﬂﬂu:jau HT-RE

Fuitdan: 20/09/2565 (Version 2)

- & v o
SILALIDUAULUATENDULIIZY WU 3/

u
Remove (31u3nnau)

o

i swazidyn Set 138 SR I Arian AT
“** Remove(aTuianau) ***
** Guying "*
1. CLAMPSINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000  2.00 SET
** Hardware **
2. BOLT MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 2.00 SET
3. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET
4. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206  1.00 SET
5. BOLT,DOUBLE ARMIMG,M.16x450 mm. 1010120001 200 SET
6. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm. HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 13.00 PCS.
7. WASHER,SQUARE,CLRVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 1010180201 6,00 PCS.
8. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE TIS.259 1010180301 1.00 PC5.
9. BRACEFLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 55.00
** Insulator **
10. INSULATOR,PIN TYPE, TYPE B (CLASS 56-2) TIS.279 1030000001  6.00 EACH 315.00
11. PINJNSULATOR,22 KV.SHANK 140 MM, LEAD HEAD 35 MM.(1 3/8") 1030100000  6.00 EACH
** Pole&Stub *"
12. CROSSARM.PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1000110001 2.00 PCS, 230.00
iy (Ardan, A ) 600.00
#i swazidun Set 140 SWANER s Av¥an A9
il Remove(nugaﬂau) e
** Guying **
1. CLAMP.SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000  1.00 SET
** Hardware **
2. BOLT MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 2.00 SET
3. BOLTMACHINE M.16x200 mm, 1010110202 1.00 SET
A, BOLT,MACHINE M.16x300 mm, 1010110204 1,00 SET
5. WASHER,PLAIN, SOUARE,LARGFE 52%52x8.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100 5.00 PCS.
6. WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 1010180201 3.00 PCS.
7. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301  1.00 PCS.
B. BRACE.FLAT.FOR CROSSARM 30x6x760 mm 1010200001 2.00 PCS. 55.00
** Insulator **
9. INSULATOR,PIN TYPE,TYPE B (CLASS 56-2) TIS.279 1030000001  3.00 EACH 157.50
10. PIN,NSULATOR,22 KV SHANK 140 M. LEAD HEAD 35 MM.(1 3/8") 1030100000  3.00 EACH
** Pole&sStub **
11, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM, 1000110001 100 PCS, 115,00
sty (Arfan, A3 vounSoneuum) 327.50
7 swAndun Set 294 VAR Fum Andan AT
“* Romove(an3anaL) ***
¥ Transformer **
1. SA,21 KV, 5 KA, 1040000000 1.00 SET 67.50
sudu (AR, A1) 11amuﬁaﬁy'a'[nu'l'&'i’aﬂ'lmi{mw] 67.50
il 510az\300 Set 313 g Fuwmi Arean AU
** Remove(dniinnau) 4
** ConductorBAccessary **
1. CONDUCTORACSR 50/8 sq.mm.TI5.86 1020020002 1.00 M. 2.00

S0 (A1530 A1USS) TDINUT0BULW)

2.00




-. ¥ Lo |
SIUAYLDURARNUNTBNAUWIIRAY WUy 444
u
Uszamunisanldinenisneaiiessuuding (smun‘ianauusaﬁa 22 KV.)

wafsuly  TJ11-021/650111 wa Al

. . "
oI vl o.Uvne. Liatafiuatod TssduuYanwiy 19 2

Wonuuee  HT-RE

Yuildunm: 20/09/2565 (Version 2) Remove (113a091)
# uRnbua Set 510 sWanan IuIU MU AdEn Ause
r* Remove(aTi3anau) ™+
** Transformer **
1. CUT-OUT.FUSE.OPEN TYPE.SINGLE INSULATOR DROPUOT 22 KV. 100 A, 12 KA, 1040010002 1.00 SET 122.50
Y (A1Tanfese) rewmndataetiiantmicum) 122.50
i swazldun Set 520 SWAWHR Fruaru/wioe ket ATusa

*** Remove(11Y3anay) ***
** Transformer **

1. FUSE LINK 22 kV. 15 AEEI-NEMA TYPE K 1040030006 1.00 EACH

FIUU (Adag,A s resnudanilaaldagluitum)

nueve 11§ smnasgiunien nvin. Ussdioeduii 10 fle. 25652 uauiudanaradusimsunuainty



swnsWaguaunonauussgs widl 1/1

FUNTHAR Mmitenau- ﬁaﬁ;&ia’ﬁ‘uﬁﬁ« (Remain) uﬂun‘%ﬂnammgq
& - = ar o 3 -
nWd.0.Uva.Tsaaieeied Tsseuiawnwdu daefl 2 (Auss nsdi 3)

Al

*** Remain(WARAIAUARY) ***
** Conductor&Accessory **
L CONDUCTOR,ACSR 50/8 so.mm.TIS.86 1020020002 10200.00 M.
** Guying **
2. CLAMP SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 52.00 SET
** Hardware **
3 BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 94.00 SET
a, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 32.00 SET
5 BOLT ,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 51.00 SET
6. BOLT.MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 5.00 SET
T BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 43.00 SET
8. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 4,00 SET
9. BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x450 mm. 1010120001 8.00 SET
10. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x450 mm. 1010130001 12.00 SET
11 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 1010130002 15.00 SET
12 NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 6.00 PCS
13, WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1010180100 391.00 PCS.
14, WASHER,SOUARE,CURVED 60x60x5 mm. HOLE DIA. 22 mm. 1010180201 153.00 PCS.
35, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 47.00 PCS.
16. BRACE,FL AT ,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 126.00 PCS.
** Insulator **
17. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 1030010002 163.00 PCS
18, INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)T15.354 1030020000 96.00 PCS.
** Pole&Stub **
19. POLE,CONCRETE, 12 M.LONG 1000010004 50.00 EACH
20. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1000110001 51.00 PCS.
21, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X 120%2,000 1000110003 18.00 PCS.
** Transformer **
22 S.ALZ1 KV. 5 KA, 1040000000 6.00 SET
23, CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUOT 22 KV. 100 A. 12 KA. 1040010002 3.00 SET
24, FUSE LINK 22 kV. 15 A.[EEI-NEMA TYPE K 1040030006 3.00 EACH




S1°0

S96Z MALMDM O §95Z/7 WALt sEMLiLL

st'o B = LUl
DO'ZBS'8ET DO'SSE" T 00 L29°% SLUMLIAL UL BLULY ; EmanLitia
GEIBS'BET | 00°SSE°TY §8'929'96 recL
f:ral ol 87975°01 # BEWEL'T ol ' 0o % 152 HDLIMS LTTOL 3dIM D d-€ "INIWOS 0 ONMIM L 3gue 11
or'8rs - ovese - ot rar) ol . ooz az? HILIMS L7104 THIM-Z d-T "WIN'CS 0€ 'ONIHIA L ] 01
00'089 - 00'0£9 = 00012 ol 00°¢ zoe (diNw 007) FeM-p '€ Wi 0L 35N 1T g 6
00008 000ns : 00 08T wh 00°¢ 19 [diNY 08) JeM-D '€ WA IS "IN TLT b g
00091 ¥ 00e9t - 0008 8h, 00°Z €51 {diNW 097) 3UAN-Z 'd-T "W I8 "35N LT by 2
0LGZ8'LT 00osy'e OLUSEE'ST 000871 06°16L°0 18k 00°¢ SET (N ZT) IDDZ 'd"EIHILMS L9 HLIM LSNI "IiNt-X b0 9
07 vre'e 00086 0T H6E'E 00 sLp 0171677 b * 0o Zel (A 2T} (UIANZ ‘9 1) HDLIMS LT HLIM LSNI iy bigag 5
SO'PEY'TE 00'sio'g S06L0'SH 00°S02'Z 5€°920°S1 ol * 00°€ 7] WA 09T 05V X 370d ITDMIS NO A 22 o TLSNI WL bigug U
ZTELL'st 00°0s9'e ETEL0TE 00°SZ8'T 19°980° 11 18k 002 29 WEV-X '310d JTOMIS NO AN T2 14T TLSNIYL g £
00'ote'0L 00'Cev'oe : 00°078'9 ] PEEN 00e 00§ Fis 1T NAQ M €Z°0/0p 0TZ 3dAL HOLWAIISNOD ISYHA € VAN 00T HINHOISNVEL by 2
onosg'e | co0ee'e : 00'0EP'E 5 LEEW oz 002 g AN EZ QI 0ZT Iahl TTWNGLINIANGD' SN € 3SVHd T WAN DE 'YZNHOISNVYL 2408 1
FLEELT ),
enbgeLy LML bue.Ly ALMA/BNLY | AL biLLY RLIA fuenEuLh nenle 2L TRLIRIERRLEREY Urum #
3-0-u1 ERICRETG] (£ 102U BeNLY) Z UELR rLEMMBLPREIL]- FRQAYIE L BTN




Ussnumsalisenisdeaiessuudmiog (Wnunuseas 22 KV.) e Semusunmdowas wihd e

lAuRLEUES  TI11-021/650111 wn el
Fosy nvia.o.une. Lsaaiioaled —Eaﬁuui’mywﬁ'u 13 2

fosudos TR

FuidTuaa: 24/09/2565 (Version 2) New Material (a1ufindis-Wanlsl)
i suazidun Set 3 WEWHR TIuIUMUY ATdn AT

% New Moren‘af(o'Juﬁﬂﬁ"&-ﬁaq?wu} oy

* Transformer **

1. FUSE LINK 22 kV. 3 AEEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030002 2.00 EACH REUSE
2. TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0.46/0.23 KV, 1050000002 1.00 FACH RELISE 3,430.00
saadu (A TanAus) 'ﬂacq'1uﬁm?ﬂﬂu‘l‘i‘:”?ﬁq'lu:i(u‘m) - 3,430.00
it swazdya Set 17 syaan druu/miing A3dR Anuss

*** New Material(aqusinda-sagin) *=

** Transformer **

1. FUSE LINK 22 kV. 5-6 AEEI-MEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE FOR 5 A. 1040030003 3.00 EACH REUSE

2. TRANSFORMER, 100 KVA, 3 PHASE CONSERVATOR TYPE 22-0.40/0.23 KV, DYN 11 1050010006 1.00 EACH REUSE 6,810.00
Y (A1 TaR,AM59) 'llEJaﬂwﬁﬂﬁ:ﬂﬂﬂﬁiﬁﬂml‘i{mm - 6.810.00

4 suazdun Set 62 ErEEE] Fruu/mdae A¥an AT

= New Maren‘at(a'Juﬁﬂﬁ.ﬁ—ﬁﬁrfﬁwﬂ) x

* Conductor@cecessory **

1. CABLEAERIALAL 22 kV. 1x50 sg.mm. 1020050000 9.00 M. 873.00
2. TIE WIREAL 4 mm, 1020200002 1.00 KG. 197.00
3. COMNECTOR,PARALLEL GROOVE DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 2.00 PCS. 39.40
1, CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINEAL.25-50,SOMM. STIRRUP OR BAIL 1020330000 2,00 PCS, 332.00
5. CLAMP,HOT LINEMAIN LINE.AL 25-50 SO.MM..TAP LINE.AL/CU. 25-50 SQO.MM. 1020330100 2.00 SET 242.00
6. PIN TERMINAL,FOR AL 50 S0 MM, 1020420400 2.00 EA 65.40
** Guying **
7. WIRE.STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.T15.404 1010100004 20.00 M. 672.00
8. ROD,GROUND,60x60x5 mm, 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 588.00 470.00
9. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
10. CLAMP,SINGLE LI-BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2.00 SET 18.20
11, CONDUIT PVCRIGID,DIA. 20x4000 mm.TIS.216 1080040002 1.00 EACH 31.70

** Hardware **

12. BOLTMACHINE M.16x130 mm. 1010110200 4.00 SET 90.80

13, BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET 114,00

14, BOLT,MACHINE M,16x300 mm. 1010110204 1.00 SET 45.60

15. WASHER,PLAIN,SOUARE LARGE 52x52%4.5 mrm HOLE DIA. 18 MM, TIS 258 1010180100 6.00 PCS. 3552

16, WASHER,LOCK 5PRING,SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 3:.00 PCS. 11.79

17. BRACE FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS, 156.40 110.00
* Inculntar *¥

18, INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)TIS.227 1030030000 2.00 PCS. 46.80
** Pole&Stub **

19. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1000110001 1.00 PCS. 503.00 230.00

** Transformer **

20. SA, 21 KV.5 KA WITHOUT BRACKET 1040000007 7.00 EA 2.184.00 270.00
21, CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPESINGLE INSULATOR DROPUQT 22 KV, 100 A. 12 KA. 1040010002 2.00 SET 4,332.00 490.00
22. BRACKET,STEEL,FOR TRANSFORMER SECONDARY LEAD 1050100003 2.00 SET 125.00

T (AYAR,A ) 'uim"ruﬁﬁﬁq‘ina'l-n"ian'lmimml 11,036.61 1.825.00




13 . i w 13 3
Uszunnnisanldanentsnaadressuusvitne (Ununusegs 22 KV.) sensionusunionUas wini 274

uRuRuds  TI11-021/650111 we el
Fasmu nae.Une suaidioeled lsadouTemmdy v 2
dasmdes TR
Sufihuan: 20/09/2565 (Version 2) New Material (ﬂuﬁﬂﬁj\‘l-ﬁlﬂﬂ'lﬂli)
W swasdun Set 76 WA FmuMUIe Andan AT

% Now Materiol(91uanag-Wagis)

** Conductor&Accessory =

1. CABLE.AERIAL.AL 22 kY. 1x50 sa.mm. 1020050000 15.00 M. 1.455.00
2. TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. 1020180001 12.00 ROLL 69.96
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 3.00 PCS. 59.10
4. CLAMP STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE,AL.25-50,SQMM. STIRRUP OR BAIL 1020330000 3.00 PCS. 498.00
5. CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 25-50 SQ.MM.TAP LINE,AL/CU. 25-50 5Q.MM. 1020330100 3.00 SET 363.00
6. PIN TERMINAL,FOR AL 50 5Q.MM. 1020420400 3.00 EA 98.10
** Guying **
7. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 s¢q.mm.TIS,404 1010100004 24,00 M. 806.40
8. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 588.00 470.00
9. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM, TO GD 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
10. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 4.00 SET 36.40
11. CONDUIT,PVC RIGID,DIA. 20x4000 mm.T1S.216 1080040002 1.00 EACH 51.70
** Hardware **
12. BOLTMACHINE M.16x130 mm, 1010110200 2.00 SET 47.40
13, BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET 114.00
14. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110208 1.00 SET 45.60
15. WASHER,PLAIN,SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100 8.00 PCS. 4736
16. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm,,GENERAL PURPOSE,TIS.259 1010180301 1.00 PCS. 3.93
11 BRACE FLAT.FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 156.00 110.00
** Pole&Stub **
18. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE SPUN,H.T. 100X100%2,500 MM. 1000110001 1.00 PCS. 503.00 230.00
** Transformer **
19. S.A, 21 KV.5 KA WITHOUT BRACKET 1040000007 3.00 EA 3,276.00 405.00
20. CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUQT 22 KV. 100 A, 12 KA, 1040010002 3.00 5ET 6,498,00 735.00
saiu (Afan Auss) sasviudiaaslaeldTaalyitumm) 15,026.35 2,205.00
Wi Fwadun Set 132 VAR Fwumie f7an AT

&

*** Now Moterial(37uAasd-swanlys) =

** Hardware **

1. BOLT MACHINE M.16x130 mm, 1010110200 2.00 SET 47.40
2. BOLT.MACHINE M.16x250 mm, 1010110203 1.00 SET 38.00
3. BOLT,MACHINE M.16x350 mm, 1010110205 1.00 SET 50.70
1. WASHER PLAIN,SQUARE LARGE 52x52%4.5 mm,HOLE DIA, 18 MM. T15.258 1010180100 5.00 PCS. 79.60
5. BRACE.FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 156.40 110.00

" Pole&stub **

6. CROSS5ARM,PRESTRESSED CONCRETE, 100X100X1,500 MM, 1000110000 1.00 PCS, 255.00 230,00

** Transformer **

-~

. LT, FUSE-SWITCHES 1x400 A, 500 V. 1040020100 1.00 SET 620.00 135.00
Ty (ArTan,fuse) vesenAndslaetdTantuaium) 1,197.10 475,00




Ussaumslddnenisnaadnessuudivung (Hunisaas 22 Kv.) sganSumusnvdowas w34

@ofuguds  TUI1021/650111 WA aviel

Fosm Avla.0.ume. Tsnaioaled Tsuduulanndy das 2

foswgos TR

Juiidruaa: 24/09/2565 (Version 2) ' New Material (nuﬂmsa-ﬁaqlmi)

@ swazdun Set 135 WenaR Fruu/mie Aian AT

“ New Ma!en‘ai{d?uﬁmﬁ?—ﬁﬂq!wﬁ) nien
** Guying "
1. CONDUIT PVCRIGID.DIA, 65x1000 mm.TiS.216 1080040003 200 FACH 146.80

“* Hardware **

2. BOLT.MACHINE M.16x130 ram. 1010110200 2.00 SET A47.40

3. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00

4, BOLT MACHINE M.16x350 mm, 1010110205 1.00 SET 50.70

5. WASHER,PLAIN,SOUARE.LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TI5.258 1010180100 5.00 PCS. 29.60

6. BRACE,FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 156.40 110.00
™ Pole&Stub **

7. CROSSARM, PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1000110001 1.00 PCS. 503.00 230.00

" Transformer "

8. L.T. FUSE-SWITCHES 1x400 A. 500 V. 1040020100 6.00 SET 3,720.00 810.00
9. STEEL BRACKET 1050100002 2.00 SET 100.00

S (ATag,AuT) 'uamuﬁmé‘ﬂﬂﬂ'ﬁ%’ﬁ‘nq‘lﬂﬁ(um) 4,791.90 1,150.00
# sneALBen Set 193 RN I Mae AvItn AT

*** New Material(a1udina-wanl) ==

** Transformer **

1. LT HRC FUSE 150-160 ADIN 12620 SIZE 1 OR BS.88 1010020004 1.00 PCS. 80.00
. — o .
T (firTan, Awse) vesudnddlneldianlnium) 80.00
a FronsBun Sct 201 INaNY Sruaumdae AT A

“** New Maren'at(\ﬂuﬁmﬁ'f:-ﬁﬁqmﬂ} e

** Transformer **

1. LT. HR.C. FUSE 80 ADIN 43620 SIZE 1 OR BS.88 1040020002 3.00 PCS. 180.00
Ty (A5, A1) 'uamuﬁﬂaﬁ‘a'[ma'l-ﬁ"i’ao}'lmiw‘m) 180.00
o 1 . .
W 58Az8A Set 202 sHanae druaumiae A Yen ALY

“** New Material(11fins1a-ievg i) ***

** Transformer **

1. L.T. HR.C. FUSE 100 A.DIN 43620 SIZE 1 OR B5.88 1040020003 3.00 PCS. 210.00
T (A Tan,fws) wmqa'mﬁw'?ﬂﬂﬂl'ﬁaq'tw:ituw} 210.00
4 ; :
b Twazdun Set 228 THENER FruIumUaY Arian AT

*** New Material(arudinne-vanly)

** Conductor&Accessory **

1. CABLEALCOMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. 1020070002 11.00 M. 324.50
2. CONNECTOR,PARALLEL GROCOVE,DOUBLE BOLT ALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 1.00 PCS. 19.70
3. CABLE LUGNEMA HOLE.COMPRESSION TYPEAL 50 SO.MM. 1020420102 8.00 PCS. 80.00

¥ - A s .
50U (AT, Ausa) vearudamilaeliiagluitum) 424.20 =




suunisaldinenisnaaiieszuudvd : % 5 i
UsznmunisAaldg1en1snaainaszuudvuie (WHUNUSIEs 22 KV.) PO T SRR

WuiluNudY  TU11-021/650111 A vl
- &g B - Wy
e nia. e Una -Lsaadisaled lsaGeuiaywdy 41 2
fosudes TR
uiidiuan: 24/09/2565 (Version 2) New Material (s1ufinga-iaglvai)
it sieazdun Set 251 TWanaR FuIw/miae A1ddn AT

** New Material(srusinns-waglma) =+

** Conductor&Accessory **

* Conductor@Accessory **

1. CABLEAL,COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. 1020070002 45.00 M. 1,327.50

2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0.50 KG, 118.50

3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 1.00 PCS. 19.70

4. CABLE LUG,NEMA HOLE,COMPRESSION TYPE,AL 50 SQ.MM. 1020120102 10.00 PCS. 100.00
** Hardware **

5. BOLT MACHINE M.16x300 rmrm, 1010110204 2.00 SET 91.20

6. WASHER PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA. 18 MM, T15.258 1010180100 4.00 PCS, 23.68
" Meter ™

7. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 3.00 PCA. 73.80
FImEu (AT, fuse) 'uaqamﬁﬂﬁﬁ.ﬁma’iﬁmﬂmﬂmm 1,754.38

vy 110 sarmansgiundg oo, Ussdiaaeduil 10 f.e. 2565




ﬁumiﬁaquwunﬂﬁauﬂm w173
a & w ' . o
uay UANAS-WAR MY (New Material) wwunvdiawdas
Tsufeudanwwdy 429f 2 (Ause nsed 3)

Detail : TR-RE

*** Reuse (Wagunauuldlyal) ==

** Transformer **

I FUSE LINK 22 kV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE 1040030002 4.00 EACH
2. FUSE LINK 22 kV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE 1040030003 9.00 EACH
2 TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVENTIONAL 1050000002 2.00 EACH
4, TRANSFORMER, 100 KVA, 3 PHASE,CONSERVATOR TYPE 1050010006 3.00 EACH




WA uAARs-WaRlsl (New Material) usunuiiauas
Tsaudawway 129l 2 (Awse nsdi 3)

x_-}m«m«: o R

*** New Material (47U

wmsianuuunviioulas winit 2/3

—

© P N, A LN

=
o

11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
210
22.

23

24,

25.

26.
2.

** Conductor&Accessory **

CABLE, AERIALAL 22 kV. 1x50 sg.mm.

TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL
TAPE,ARMOR,AL 1x10 mm.

TIE WIRE,AL 4 mm.

CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT,AL AL~
CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE AL.25-
CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 25-50 SQ.MM. TAP
CABLE LUG,NEMA HOLE,COMPRESSION TYPE,AL 50
PIN TERMINAL,FOR AL 50 SQ.MM.

** Guying **

WIRE STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404
ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG

WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)
CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x4000 mm.TIS.216
CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 65x1000 mm.TIS.216

** Hardware **

BOLT,MACHINE M.16x130 mm.

BOLT MACHINE M.16x250 mm.

BOLT MACHINE M.16x300 mm.

BOLT,MACHINE M.16x350 mm.

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm. GENERAL
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm.

** Insulator **

INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227

** Meter **

CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.

** Pole&Stub **

CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE, 100X100X1,500
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T.

CABLE,AL COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V.

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA.

1020050000
1020070002
1020180001
1020200000
1020200002
1020300102
1020330000
1020330100
1020420102
1020420400

1010100004
1010220002
1010220123
1010230000
1080040002
1080040003

1010110200
1010110203
1010110201
1010110205
1010180100
1010180301
1010200001

1030030000

1060100000

1000110000
1000110001

63.00 M.
292.00 M.
36.00 ROLL
3.00 KG.
2.00 KG.
21.00 PCS.
13.00 PCS.
13.00 SET
76.00 PCS.
13.00 EA

112.00 M.
5.00 SET
15.00 EA
16.00 SET
5.00 EACH
6.00 EACH

24,00 SET
20.00 SET
17.00 SET
5.00 SET
85.00 PCS.
9.00 PCS.
20.00 PCs.

4.00 PCS.

18.00 PCS.

2.00 PCS.
8.00 PCS.




*** New Material (371aned-Waglus) ***

28.
29.
30.
31.
32
33.
34.
35.

** Transformer **

S.A, 21 KV.5 KA WITHOUT BRACKET
CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUOT
L.T. H.R.C. FUSE 80 A.DIN 43620 SIZE 1 OR BS.88

L.T. H.R.C. FUSE 100 A.DIN 45620 SIZE 1 OR B5.88

L.T. HR.C. FUSE 150-160 A.DIN 43620 SIZE 1 OR BS.88
L.T. FUSE-SWITCHES 1x400 A. 500 V.

STEEL BRACKET

BRACKET,STEEL,FOR TRANSFORMER SECONDARY LEAD

1040000007
1040010002
1040020002
1040020003
1040020004
1040020100
1050100002
1050100003

13.00 EA
13.00 SET
9.00 PCS.
9.00 PCS.
2.00 PCS.
20.00 SET
6.00 SET
4.00 SET




6 : vLBE §952 NALAB 01 S9SZ/7 WeLt syLuLe
0059161 0059161 : ELUMILIERLNULBLILL larnri
00°591'6T 00'S91'6T - s
. < uh : 00°9 152 HOLIMS 1101 ‘UMb ‘o "viN'OS 05 'ONIM 1T Nedsp 1
= : . : ' eh 00z 82z HOLIMS 11 0L “JIMZ ST "WIN'DS 05 "ONIM 1T nesey ot
. #h » 00°¢ Z0Z (dbiy 001) JIMCD "d¢ YAM 0L 3Sn4 11 neset 6
2 ul » 00°g 10z ('Y 0B) JHIMD '€ ¥ASI0S "ISN4 11 nedses 2
= . _ ul * 00z €61 (duiy O91) TIMZ &1 YAM 0 35N 11 nesst L
00§24 00SZL1 - 0054 wl x 007 gl (W ZT) (12077 d°€) HDLIAS LT HLIM ASNI D-vigy-X  neass 9
00°6LY 0064t = 0s'LeT ] wh ¥ 002 ZEl WTT) (FHIM-T D) HILIAS LT T HLIM “ISNI DX neseg §
000222 0002z = 000bL «h z 00°¢ 9 VA 09T-0G WYX T10d TTONIS NO '/ 22 &€ "LSNI Wl hedeg ]
000071 0c001't 0005 1 B 002 29 TIYY-X T10d ITONIS NO AN 2 'd-T "LSNIHL  neveg £
oosizor | ogstzon - DOSOY'E bt 00¢ 00°¢ Pi 1T NAD A% €Z0/000-7Z 3dAL YOIVARISNOD 3SWHY € VAN 001 'YINHOISNVEL  B0BE z
OOOEY'E ‘| oooer's : 00T : F@hut 0oz 00z g AN ETO/9DZT IdAL TYNOILNIANOI IHIA € ISWH 1 'vAN OF "M IWHOASN YL NEIEL 1
nLeben rewy
sunbpeug FENLY Bt RLAMALTLY | Atm/betly ALMA AlLRABULL nenLg 2L supneguteuas unim B

Fuul ueag (€ MEU BETL) 2 WL NEMMIBLARLINE] GENRAIBIE]-BANE LI




Usznnuntsaldsientsnaadissuuiiming (Weunusags 22 Kv.) i Jaa il
wuflusudfs Ti11021/650111 wa v
oy nvia.o.une.Asnaidiosted Lsadeudamiy 0 2
darmdoy TR RE
Justinuan: 24/09/2565 (Version 2) Remove (#1i3anat)
5 Jwnzidon Set 3 sWawan Sruausmine Andag Auss
“** Rermove (ﬂufﬂﬂaw
** Transformer **
1. FUSE LINK 22 kV. 3 AEEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030002 2.00 EACH REUSE
2 TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0.06/0.23 KV. 1050000002 1.00 EACH REUSE 1,715.00
aacdu (i Auae) 11au1uﬁn#ﬂ1mu‘1i”a’nwﬂm.i:‘u1ﬂ) 1,715.00
il TuasiBun Set 17 aan Fuu/miay Arian Ause
1 Remove (41u3o08L) **
** Tronsformer **
1 TUSE LINK 22 kV. 56 AEEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE FOR 5 A 1040030003 3.00 EACH REUSE
2. TRANSFORMER, 100 KVA, 3 PHASE,CONSERVATOR TYPE 22-0.40/0.23 KV, DYN 11 1050010006 1.00 EACH REUSE 3,405.00
53U (F1TAn,A1Ms) sassuRneslaglianlvsicm) 3,405.00
il TbaziEnn Set 62 WandR FIuu/mine A9dR Ausa
“** Remove (37U39n8Y) ***
¥ Conductor®Accessory **
1. CABLEAERIALAL 22 kY. 1x50 sq.mm. 1020050000 9.00 M.
2. TIE WIREAL 4 mm 1020200002 1.00 KG.
3. CONNECTOR.PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 2595 1020300102 200 PCS
4. CLAMP STIRRUP OR BAIL HOT LINE MAIN LINF AL 25-50.50MM STIRRUP OR 1020330000 2.00 PCS,
5 CLAMPHOT LINE.MAIN LINE AL 25-50 SO MM. TAP LINE AL/CL. 25.50 SO.MM., 1020330100 2,00 SET
6. PIN TERMINALFOR AL 50 5Q.MM 1020420400 2.00 EA
** Guying **
7. WIRESTEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 1010100004 20.00 M,
8 CLAMPSINGLE U-BOLT.M 8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 200 SET
9 CONDUIT PVC RIGID.DIA. 20%8000 mm TIS 216 1080040002 1.00 EACH
** Hardwarg **
10, BOLT,MACHINE M 16x130 mm 1010110200 4.00 SET
11, BOLT.MACHINE M.16x250 mrm. 1010110203 300 SET
12, BOLT MACHINE M.16x300 mm, 1010110204 100 SET
13 WASHER PLAIN, SOUARE LARGE 52x52%1.5 mrm HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 6.00 PCS.
14, WASHER LOCK.SPRING.SIZE 16 mm. GENERAL PURPOSE.TIS.259 1010180301 3.00 PCS
15. BRACE.FLAT.FOR CROSSARM 30%6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. 55.00
** insulator **
16, INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PCS.
" Pole&Stub **
17, CROSSARM PRESTRESSED CONCRETE SPUNH.T. 100X100X2,500 M 1000110001 1.00 PCS, 115.00
** Transformer **
18 SA, 21 KV.5 KA WITHOUT BRACKET 1040000007 2.00 EA 135.00
19. CUT-QUT.FUSE,OPEN TYPE.SINGLE INSULATOR DROPUOT 22 KV. 100 A. 12 KA. 1040010002 200 SET 24500
20 BRACKET STEEL.FOR TRANSFORMER SECONDARY LEAD 1050100003 200 SET
mauiu (Anae,A1usa) vasudadslasldianlmium) 550.00

173



. ' 3 " - & 3 1
Usruaunasanlddnunsnedssseuusivae (ununusiags 22 KV.) swazBuausunTaneumiaulas wind 23

wuitusuds TIH-021/650110 A nviRd
Foau nvl o e Tssadosded Tradoutanmdu 41 2

dpauges TR RE

il TuazLEun Set 76 ELGUED duruming n‘n“aq AT

e
“** Remove (1W7808U) ***

** Conductor&Accessory **

1. CABLEAERIAL AL 22 kV. 1%50 sq.mm. 1020050000 15.00 M.
2. TAPE ELECTRICAL PVC PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 1020180001 12.00 ROLL
3. CONNECTOR PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT ALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 3.00 PCS.
4. CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE,AL.25-50,5QMM. STIRRUP OR 1020330000 3.00 PCS,
5. CLAMP HOT LINE MAIN LINE,AL 25-50 SO.MM TAP LINE AL/CL. 25-50 SC.MM 1020330100 3.00 SET
6. PIN TERMINAL FOR AL 50 5Q.MM. 1020420400 3.00 EA
" Guying **
7. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm TI5.404 1010100004 20.00 M
8. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 4.00 SET
9. CONDUIT PVC,RIGID,DIA. 20%4000 mm.TIS.216 1080040002 1.00 EACH
** Harclware **
10. BOLT MACHINE M.16x130 rm 1010110200 2,00 SET
11 BOLTMACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET
12 BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET
13 WASHERPLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm. HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100 8.00 PCS,
14, WASHER,LOCK,5PRING,SIZE 16 mm..GENERAL PURPOSE.TIS.259 1010180301 1.00 PCS
15 BRACE FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm 1010200001 2.00 PCS. 55.00
* PolefStub **
16. CROSSARM.PRESTRESSED CONCRETE SPUMH.T. 100X100%2,500 MM. 1000110001 1.00 PCS, 115.00
** Transformer **
17 54, 21 KV.5 KA WITHOUT BRACKET 1040000007 300 FA 202 80
18 CUT-OUT FUSE.OPEN TYPE SINGLE INSULATOR DROPUDT 22 KV. 100 A. 12 KA. 1040010002 3.00 SET 367.50
33uiu (A dan, A s ‘tlawmﬁnﬁ’qlwa'li"‘fmﬂud(um) 740.00
# swAzByn Set 132 sWaving /iy Arian AT

*** Remove (11uSo0au) ***

** Hardware **

1. BOLT,MACHINE M.16x130 mm 1010110200 2.00 SET

2. BOLT.MACHINE M.16%250 mm 1610110203 1.00 SET

3. BOLT,MACHINE M.16x350 mm 1010110205 1.00 SET

4 WASHER, PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm,HOLE DIA. 18 MM, T15.258 1010180100 5.00 PCS.

5. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 200 PCS, 55.00
** Polo&Stub ™

6. CROS5ARM,PRESTRESSED CONCRETE, 100X100%1,500 MM, 1000110000 1.00 PCS 115.00
** Transformer **

7. LT FUSE SWITCHES 1400 A. 500 V 1040020100 1.00 SET 67.50
T (Fhian, Al weanuindelagliTanluitu) 237 50

] swaLidun Set 135 FandR Sww/miae i Auga

¥ Remove t’cm'ﬁ"‘.;_mzruJ e

- Guying **

1, CONDUIT PYC RIGID,DIA. 651000 mm TIS.216 1080040003 2.00 EACH
** Hardware **

2, BOLT.MACHINE M.16x130 mm 1010110200 200 SET

3. BOLTMACHINE M 16x250 mm 1010110203 1.00 SET

4. BOLT,MACHINE M.16x350 mm 1010110205 1.00 SET

5. WASHER PLAIN SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA. 1B MM, T15.258 1010180100 5.00 PCS.

6. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm, 1010200001 2,00 PCS. 55.00
** Pole&5tub **

7. CROSSARM PRESTRESSED CONCRETE SPUNHT. 100X100X2.500 MM 1000110001 1.00 PCS, 115.00
** Tronsformer **

8. L.T. FUSE-SWITCHES 1x400 A 500 V 1040020100 6.00 SET 405.00

9. STEEL BRACKET 1050100002 2,00 SET

sauttu (Ardan,Auss) vesrufnd shauldTanlmitum) 575,00




Uszsnunmsarldsientsdaaiiassuuiming (ueunusegs 22 Kv.)

aviueuds TI11021/650111  tum el
Foau rao.Uve, Tsuatdinated TsaSouinwwdyu w2

Josdos TR RE

= & . .
Teesivawsunisoowmioutas wibd 30

-

n Iwnziden Set 193 WA I/ ATidn AT
5 Domave (17150001) ¥4
** Transformer **
1 LT HR.C FUSE 150-160 ADIN 43620 SIZE 1 OR BS 88 1040020004 1.00 PCS
5300 (A Tan,Ausa) 'uauwﬁmoﬁ”ﬂmu‘lﬁ'ﬁ'ﬂq’lmimm,\
A sAwaLiane Set 201 suaviag Iuru/mia Aridn AT
¥ Remove N'm?bauau.l it
* Transformer **
1, L.T. HR.C. FUSE 80 A.DIN 43620 SIZE 1 OR BS.88 1040020002 3.00 PCS.
FIUEY (A1 TaR,AT) 'umnuﬁqu‘malﬁaﬁlﬂu(u1m
@ sunziBea Set 202 e g SuruSmae e AT
" Remove (awébaau) L
** Transformer **
1. LT. HR.C FUSE 100 ADIN 43620 SIZE 1 OR BS.88 1040020003 3.00 PCS,
iy (AR, A1) vesuinilagliTantmium) z
] swavidun Set 228 AEN R Twu/miae Arvan A
=" Remove (J'Ju%'.u:renui
** Conductor&Accessory "
1. CABLEALCOMPACT STRANDED,PVC-INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. 1020070002 11.00 M.
2. CONNECTORPARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLTALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 1.00 PCS
3. CABLE LUGNEMA HOLE,COMPRESSION TYPEAL 50 SO.MM. 1020420102 8.00 PCS.
st (i dan euse) vasewdadalagldTaslusium
i $10AIEUA Set 251 TAANAR Frwauminy fArdin A
“** Remove (41W3oaY) ***
" Conductor&Accessory **
** Conductor@Accessory **
1. CABLE.AL COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 5Q.MM. 1020070002 45,00 M.
2. TAPE ARMORAL 1x10 mm 1020200000 0.50 KG.
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 1.00 PCS.
4. CABLE LUG.NEMA HOLE,COMPRESSION TYPE.AL 50 SO MM 1070420102 10.00 PCS.
" Hardware **
5. BOLT MACHINE M. 16x300 mm 1010110204 2.00 SET
6. WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm,HOLE DIA. 18 MM, T15.258 1010180100 4.00 PCS,
“* Meter **
7. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 3.00 PCS

52003 (A1¥as Aniss) sasendadslaaldianlugiunn)

w1 IIAWIATFILAER 10 dsedaeiudl 10 fle. 2565




T

Tensvian Wannduuldln (Reuse) uas Waqdsduads (Remain) usunisnauusioutas

& . A a v .
nud.0.Una.-Tsaaihusdad TsaFeudanwwdu 2 2 (Auza nadd 3)

*** Reuse (Wagunavuldlna) «=

** Transformer **

1 FUSFE LINK 22 kV. 3 A FEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE 1040030002 4.00 EACH
2. FUSE LINK 22 kV. 56 AEEI-NEMA TYPE K OR HIGH SURGE TYPE FOR 5 A. 1040030003 9.00 EACH
3. TRANSFORMER, 30 KVA, 1 PHASE 3 WIRE,CONVENTIONAL TYPE 22-0.46/0.23 KV. 1050000002 2.00 EACH
q TRANSFORMER, 100 KVA. 3 PHASE CONSERVATOR TYPE 22.0.40/0 23 KV DYM 11 1050010006 3.00 EACH

un1sER Wandnauuldinb (Reuse) uas viandsAuads (Remain) ununienaundiowas
nvis.0.une.Tsnuiiiosded TsuFeudnnwdv 19l 2 (Aiuse nad 3)

*** Remnain (WagdsAuAda) ===

** Conductor&Accessory **

3 CABLE AERIAL,AL 22 KV. 1x50 sq.mm. 1020050000 63.00 M.
2. CABLE AL COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. TIS.203 1020070002 202.00 M.
3 CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLTALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 SQ.MM, 1020300102 21.00 PCS.
4. CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE,AL.25-50,SOMM, STIRRUP OR BAIL AL ALLOY/CU, 1020330000 13.00 PCS.
5. CLAMP HOT LINE,MAIN LINE AL 25-50 SQ.MM. TAP LINE AL/CU. 25-50 SQ.MM, 1020330100 13.00 SET
6. PIN TERMINAL,FOR AL 50 5Q.MM. 1020420000 13.00 EA
** Guying **
7. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.T15.404 1010100004 112.00 M.
8. CLAMP SINGLE U BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 16.00 SET
** Hardware **
% BOLT.MACHINE M.16%130 mm. 1010110200 24.00 SET
10. BOLT,MACHINE M, 165250 mm. 1010110203 20.00 SET
11 BOLT ,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 17.00 SET
12. BOLT MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 5.00 SET
13, WASHER,PLAIN, SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TI5.258 1010180100 85.00 PCS.
14. WASHER LOCK.SPRING SIZE 16 mm, GENERAL PURPOSE.TIS.259 1010180301 9.00 PCS.
15 BRACEFLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mim, 1010200001 20.00 PCS.
** Insulator =*
16. INSULATOR SPOOL, TYPE B (CLASS 53 2)T1S.227 1030030000 4.00 PCS.
“* Meter **
17. CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM. 1060100000 18.00 PC5.
** Pole&Stub **
18. CROSSARM PRESTRESSED CONCRETE, 100X100%1,500 MM, 1000110000 2.00 PCS,
19, CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUNH.T. 100X 100X2.500 M. 1000110001 8.00 PCS.
“* Transformer **
20. S, 21 RY.5 KA WITHOUT BRACKET 1040000007 13.00 EA
21, CUT-OUT FUSE,OPEM TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUCT 22 KV, 100 A. 12 KA. ASYM 1040010002 13.00 SET
22, L.T. H.R.C. FUSE 80 A.DIN 43620 SIZE 1 OR B5.88 1040020002 9.00 PC5.
23 L.T. HR.C. FUSE 100 A.DIN 43620 SIZF 1 OR BS.88 1040020003 9.00 PCS.
20, L.T. H.R.C. FUSE 150 160 A.DIN 43620 SIZE 1 OR BS 88 1040020004 2.00 PCS.
25, L.T. FUSE SWITCHES 1x400 A. 500 V. 1040020100 20.00 SET

26. BRACKET STEEL,FOR TRANSFORMER SECONDARY LEAD 1050100003 4.00 SET




SIBAZBYALAAITLHLNIINITVUEHNAAN N ADUNTA

mMIrudwdnduaineunin udamuwuustioiaa (TURNKEY)  Aeasiessuusiviuieg 22 s
nvd.o.Une.lsevtneevod -I'iu‘%aui'mgwé'u 42490 2 a14 ANY.2 ludsAud

Aasag  nWR.31AY3 (WSenendu - unas) (1seSeudiunuasld — nisluddiugiinn Jewmdasivy?)
TINTEHINN 23.5 Alakuns

[souau Taw @
alodswus §

nmislwidsundnin
af:%! ] st
e ]
- : sonauasls
IS @ BTN,

w29 WA L

| 2i4nw. N
Saunfmngyus Q :
3t

JOWIWSSon
Jawfo)

MUEssUMmA
Cafe and Farm

tiwa rivkasv 4
21tnauInng

v,



952 RALNDE 01 §95Z/2 KuLe bemiuie

b0 - o0 - L
O0'PZS's iR QopERS LLUMILTR LR LLLL
956256 00°0V9'E | 95°'€88'S s
95625 000K | 55EER'S CO0t9'E 96EE8'S ul 001 00't io NOUSTIVISNE AN 22 (¥ 21 370d] AT TIY EC/ONY HYAY 001 XE b !
e
nuestzENbeLLE | Ly bpele ALAM/ENLE | ALRWAELLY ALMM ALRABULR REALY Bt LOURBLALY URKN m
¥ =
3dYD ‘ ueieg (€ [BEU BENLY) Z USLA NEMUSLAALIBL- DB IADILIL] B UL @MY




swandoaununanhdinas 'WII"I“‘
uszuansATldinensisaieszuuiovdie (uwun amhdmas)
viiunuds TI11-021/650111  1am  mvie.t
Haanu nvla.a uva Tsaidosted TsaSousawmay sh 2
Hdosnudos  capct
TuiiA0:20/09/2565 (Version 2)
il Twanden Set 41 WA Fmine AN AN
¥ New Mo!en'af(ﬂuﬁmﬁr-ﬁ'ﬁnﬂuul} b
** Conductor&Accessory **
1. CABLEACRIAL AL 22 kY. 1x50 scpmim 1020050000 10,00 M. 97000
2. CABLE,AL COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. TIS.293 1020070002 10.00 M, 295.00
3. TAPL,CLECTRICAL,PVC PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19%10,000 MM. 1620180001 1.00 ROLL 5.83
4. TAPE ARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0.50 KG, 118.50
5. TIC WIRC AL 4 mm. 1020200002 0.50 KG. 98.50
6. CONNECTOR PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 SQ.MM. 1020300102 3.00 PCS. 59.10
7. CLAMP STIRRUP OR BAIL,HOT LINE.MAIN LINE AL T0-185 SO.MM. STIRRUP OR BAIL AL- 1020330001 3.00 SET 747.00
8. CLAMP HOT LINE,MAIN LINEAL 25-50 SQ.MM. TAP LINE,AL/CU. 25-50 SQ.MM. 1020330100 3.00 SET 363.00
9 pealrdaonisaudantlii 9090010035 0.38 KG. 59.28
** Guying *
10. WIRE,STCEL SOLID DIA, 4.0 . TIS.71 1010100000 0.50 KG. 34,75
11, WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TiS.404 1010100004 30.00 M. 1,008.00
12, ROD.GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 2.00 SET 1,176.00 940.00
13, WELDING POWDER, 5T. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 1010220123 300 EA 309.00 255.00
14, CLAMP,SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 800 SET 72.80
15, CONDUIT PVCRIGID,DIA. 20x4000 mm T15.216 1080060002 2.00 EACH 103.90
** Hardware **
16. BOLT MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 200 SET ar.an
17, BOLT,MACHINE M. 10x1 70 mm. 1010110201 2.00 SET 55.80
18, BOLT MACHINE M 16x200 mm 1010110202 1.00 SET 30.00
19, BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 2.00 SET 76.00
20, BOLT MACHINE M. 16300 mm 1010110204 1.00 SET 45,60
21. WASHER PLAIN SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA 18 MM, TI5.258 1010180100 15.00 PCS. 88.80
27 BRACL FLATFOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PCS. REUSE 110.00
** Pole&Stub **
73, CROSSARM PRESTRESSED CONCRETE SPUNH.T. 100X100X2,500 MM, 1000110001 1.00 PCS. REUSE 230.00
** Transformer **
24 SA21 KV 5 KA 1040000000 3.00 SET REUSE 405.00
25. CUT-OUT FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUCT 22 KV, 100 A 12 KA. ASYM 1040010002 3.00 SET REUSE 735.00
26. FUSE LINK 22 kV. 15 AEEI-NEMA TYPE K 1040030006 3.00 EACH 119.40
27. CAPACITOR,POWER,1 PHASE, DOUBLE BUSHING,OUTDOOR 12.7 KV. 100 KVAR. 1050050000 3.00 EACH REUSE
28 HANGLR.CAPACITOR11-33 kV. 1x6 SETS 1050110001 1.00 SET REUSE 065.00
T (A TR, A ) 'uﬂauuﬁn#ﬂmulﬁﬂﬂlm(mm 5,883.56 3,640.00

1/1



swwnswaquannanhdiead wind  1/1

v & u ; )
swnswan auiade-wagiudinduuldlnl Reuse) uaz Wanlwl (New Material) ununaturdined

Fo B s : "
nvi2.Une.dsuaiionles -Tsudoudanwau 999 2 (Ause nsdl 3)

** Hardware **
1. BRACE,FLAT FOR CROSSARM 30x6x760 mm, 1010200001 2,00 PCS,
™ Pole&Stub ™
2 CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM, 1000110001 1.00 PCS.
** Transformer **
3. SAL21 KV 5 KA 1040000000 3.00 SET
a4 CUT-OUT FUSE OPEN TYPE SINGLE INSULATOR DROPUOT 22 KV. 100 A 12 KA, ASYM 1040010002 3.00 SET
5 CAPACITORPOWER,T PHASE,DOUBLE BUSHING,OUTDOOR 12.7 KV. 100 KVAR. 1050050000 3.00 EACH
6. HANGER.CAPACITOR.11-33 kV. 1x6 SETS 1050110001 1.00 SET

w - B on oaa , " . . P

$18n13Ran uAan-Raniuinauinlilnl (Reuse) uaz Wanlwi (New Material) wnunaurdines
& L & - PO | .

nvld.a Una. -lsandealled -Tsafeuianwwau ¥29d 2 (Ause nidl 3)

e L KiLE

s N Maen (ewm—

** Conductor&Accessory **
1 CABLE AERIAL AL 22 KV, 1x50 squmm. 1020050000 10.00 M.
2 CABLE, AL, COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM, TI5.293 1020070002 10.00 M,
3 TAPE ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, TIS.386 1020180001 1.00 ROLL
4. TAPEARMORAL 110 mm. 1020200000 0.50 KG.
B TIE WIRE AL ¢ mm. 1020200002 0.50 KG.
6. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 25-95 SQ.MM. 1020300102 3.00 PCS.
7. CLAMP STIRRUP OR BAIL HOT LINE,MAIN LINEAL 70-185 SQ.MM, STIRRUP OR BAIL AL-ALLOY/CU. 1020330001 3.00 SET
8. CLAMP HOT LINE.MAIN LINE.AL 25 50 SO.MM. . TAP LINEAL/CU. 25 50 SO.MM. 1020330100 3.00 SET
9, aauUIRIan I ARl 9090010035 0.38 KG.

** Guying **
10. WIRE STEEL SOLID DIA. 4.0 mm.TIS.71 1010100000 0.50 KG.
11. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TI5.404 1010100004 30.00 M.
12, ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 2.00 SET
13, WELDING POWDER, ST. WIRE 50 5Q.MM. TO GD 1010220123 3.00 EA
14, CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 8.00 SET
15. CONDUIT, PVC RIGID, DIA. 20x4000 mm.TIS.216 1080040002 2.00 EACH

** Hardware **
16. BOLT MACHINE M. 16x130 mm. 1010110200 2,00 SET
17. BOLT.MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 2.00 SET
18. BOL I MACHINE M.16x200 mm., 1010110202 1.00 SET
19. BOLT,MACHINE M.16x250 mm, 1010110203 2.00 SET
20. BOLT MACHINE 0. 16%300 mm, 1010110204 1.00 SET
21. WASHER, PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 15.00 PCS,

** Transformer **
22, FUSE LINK 22 kV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K 1040030006 3.00 EACH




5952 NALNBE 01 §952/2 WaLe lmut

050 -| 05’0 Pl fovaaus
ooezet no'EEe't LLUMILRREULbLISLL
0sgze't 05'2ze'1 i
0sZze’l ngzze'l OSZELL * h 00°1 oot v NOUYTIVISNI A 22 (W 21 3710d) A3 HO/ONY Wy 001 X £ ...wcmw i
fal
nLbeetzenbEte | vinud lapey LAkeLE | Renn ey ALnk fLenguLn nLnLe B £ESIGLALUNEDEE UNHN 0
3-4-dvD * 1E3Rg (£ [sU BANLY) T UPLR ML ILALIEL)- gepeameine] e UVEZMU




Moasdoaukuniasaurnhdwad mihd  1/1

Vsssnunsdldinensioaiiessuudmine (wundaneu audmed)

wvfiusuda TI11-021/650111 wa  nvie.l
Haau nvia.n uve. Tsaadioeed TsadouTamdy 4 2
Hosrudes  CAPRE

FudiduNn:24/09/2565 (Version 2)

o a wow o ' | '
Wl Azl Set 41 THANER UMY AR A

o New Material(suiinga-winln) ***

** Conductor&Accessory **

1, CABLE AERIAL AL 22 KV, 1x50 sqmm. 1020050000 10,00 M. 970.00
2. CABLEALCOMPACT STRANDED,PVC INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SO.MM. TIS.203 1020070002 10.00 M. 205,00
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT,ALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 1020300102 3.00 PCS. 59.10
4. CLAMP,STIRRUP OR BAILHOT LINE,MAIN LINEAL 70-185 SQ.MM. STIRRUP OR BAIL 1020330001 3.00 S5ET 747.00
5. CLAMP HOT LINE MAIN LINEAL 25-50 SQ.MM, TAP LINEAL/CU, 25-50 SO.MM. 1020330100 3.00 SET 363.00
6. raudanientsdudmnnalyiii 9090010035 0.35 KG. 54.60

** Guying **

7. WIRE.STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 1010100004 30.00 M. 1,008.00
8. CLAMPSINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 8.00 SET 72.80
** Hardware **
9. BOLT MACHINE M.16x130 mm, 1010110200 2,00 SET 47.40
10. BOLTMACHINE M.16x170 mm. 1010110201 2.00 SET 55.80
11, BOLT,MACHINE M. 16x200 mm, 1010110202 1.00 5ET 30.90
12. BOLT MACHINE M.16x250 mm, 1010110203 2,00 SET 76.00
13. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET 45.60
14, WASHER PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 15.00 PCS. 88.80
15. BRACE FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 2.00 PC5. 156.40 55.00
** Pole&Stub **
16. CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUNH.T. 100X100X2,500 MM. 1000110001 1.00 PCS. 503.00 115.00
** Transformer **
17, SA21 K. 5 KA 1040000000 3.00 SET 3,558.00 202.50
18. CUT OUTFUSE.OPEN TYPE SINGLE INSULATOR DROPUCT 22 KV. 100 A. 12 KA ASYM 1040010002 3,00 SET 6.498.00 367.50
19, FUSE LINK 22 kV. 15 AEEI-NEMA TYPE K 1040030006 3,00 EACH 119.40
20. CAPACITOR,POWER,1 PHASE,DOUBLE BUSHING,OUTDOOR 12.7 KV, 100 KVAR. 1050050000 3.00 EACH 35,970.00
21, HANGER.CAPACITOR.11-33 kV. 1x6 SETS 1050110001 1.00 SET 3,145.00 487,50

G (ATTAR, AW wBaIEnauum) 53,863,30 1,222.50




swensaR suSenau-WagiRuTnFuLlHlv (Reuse) uaz WandeAuads (Remain) uwunandivad
5 ar ar al .
nvla.0.Uwe.Tsaaifiesiiod Tsadeudanndy dasil 2 (dause nsdl 3)

*** Reuse (MuAnA-WaANINAULTTTNI)

mumaiaquaunianauanhdimad wid 171

Detail :

CAP-R-E

Sy i B W

** Hﬂl’d\”ﬂ!ﬁ' b

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm.

** Pole&Siub **

CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM.

** Transformer **

54,21 KV, 5 KA.

CUT-QUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR DROPUOT 22 KV, 100 A, 12 KA, ASYM
CAPACITOR,POWER,1 PHASE,DOUBLE BUSHING,QUTDOOR 12.7 KV. 100 KVAR.

HANGER CAPACITOR,11-33 kV, 1x6 SETS

1010200001

1000110001

1040000000
1040010002
1050050000
1050110001

2.00 PC5,

1.00 PCS.

3.00 SET
3.00 SET
3.00 EACH
1.00 SET

enTINan n'uénnau-ﬁ'ﬁqtﬁuﬁ'!né’uu‘ﬂﬁﬂﬁ (Reuse) uaz WagdaAurfa (Remnain) ununa1ur@wed
h S | wr - 5 -
nva.a.Une-lsunneealed -'[nﬂﬂmmwau ¥2sil 2 (Ausa nsei 3)

Remain (WagasAuAde) ==~

Detail :

CAP-R-E

** Conductor&Accessory **

CABLE,AERIAL,AL 22 KV, 1x50 sg.mm.

CABLEAL COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 50.MM. TIS.293
CONNECTOR, PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLTAL AL ALLOY AND ACSR 2595 SQ.MM.
CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE,AL 70-185 SQ.MM. STIRRUP OR BAIL AL-ALLOY/CU.
CLAMP HOT LINE.MAIN LINEAL 25-50 SO.MM..TAP LINE AL/CU. 25-50 SO.MM.
aaulmAtIntsdudama i

" Guying **

WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.T15.404

CLAMP SINGLE U BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP)

¥ Hardware "

BOLT MACHINE M.16x130 mm.

BOLT,MACHINE M.16x170 mm.

BOLT MACHINE M. 16x200 mm.

BOLT.MACHINE M.16x250 mm.

BOLT MACHINE M.16x300 mm.

WASHER PLAIN,SOUARE LARGE 52x52%4.5 mm HOLE DIA, 18 MM. TIS.258

"* Transformer **

FUSE LINK 22 kV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K

1020050000
1020070002
1020300102
1020330001
1020330100
9090010035

1010100004
1010230000

1010110200
1010110201
1010110202
1010110203
1010110204
1010180100

1040030006

10.00 M,
10.00 M,
3,00 PCS.
3.00 SET
3.00 SET
0.35 KG,

30.00 M,
8.00 SET

2.00 SET
2.00 SET
1.00 SET
2.00 SET
1.00 SET
15.00 PCS.

3.00 EACH




a0 Uve.Tsnaidiuatled Tsaduuiavndy el 2 (Aruse nad 3)

S1RViAR 1R 2/2565 10 fgunou 2565

Detail : LT-C-E
#i wknn Maasiausein aWa i shnduanld Wi Ariag/muae | Auseming Ariag Auge Arianuaz
T U

1 msa.m._ POLE,CONCRETE, 8 MLONG 3 200 L[ 1,639.00 1,710.00 3,278.00 3,420.00 6,698.00
2 mm__...-.a POLE,CONCRETE, 9 M.LONG @ 6.00 - i 2,134.00 2,075.00 12,804.00 12,450.00 2525400
3 o ..‘a CONCRETE STUB, 1X(.25X.25X4.50 M.} 26 5.00 - ] 224000 2,405.00 11,200.00 12.025.00 2322500
a mss«,_ RACK 2 INST. ON LT, POLE, 0-5 DEGREE G0 200 = Tn 288.05 135.00 576.10 270.00 B846.10
5 msmf_; RACK 2 INST, OM LT. POLE, DE 50-T0 SO.MM. 63 3.00 - L] 31936 405.00 558.08 1,215.00 217308
& yaﬁ...w RACK 2 INST. UNDER HT. {(12.20 M.}, 0-5 DEGREE 76 21.00 ) oA 32345 135.00 6,79245 283500 9,62745
rd ms%._ RACK 2 INST. UNDER HT. {12.20 M.}, 5-60 DEGREE 17 5.001 - Ll 32263 135.00 1,613.15 675.00 2,288.15
8 masua RACK 2 INST. UNDER HT. (12.20 M.}, DE 50-T0 SCMM. 79 14.00 - U 352.26 405.00 4,931.64 5.670.00 10,601.64
9 ms%u RACK 2 INST. UNDER HT. (12.20 M.), DDE 50-70 SQ.MM, 81 1.00 - 1" 625.20 810.00 62520 810.00 1,.835.20
10 ..93na RACK 3 INST. UNDER HT. (12.20 M.), DE 50-70 SQ.MM. 137 2.00 - " 552.88 540.00 1.105.76 1,080.00 218576
11 &s%,. RACK 8 INST. ON LT. POLE, 0-5 DEGREE 175 5.00 - 1" 548.4% 135.00 2,742.45 675.00 341745
12 mssn.._ RACK 4 INST. OM LT. POLE, 5-60 DEGREE 176 1.00 - hd 578.89 135.00 578.89 135.00 713.89
13 mﬁ_mﬂ.a RACK 4 INST. ON LT POLE, DE 50-70 SQ.MM. 178 1.00 = il 671.20 675.00 671,20 675.00 1,346.20
14 mﬁ%a RACK & INST, UNDER HT. {12.20 M.}, 0-5 DEGREE 191 28.00 - Ll 583.89 135.00 16,348.92 3,780.00 20,128.92
15 Fods RACK & INST. UNDER HT. (12:20 M.), 5-60 DEGREE 192 49.00 - “n 583.89 135.00 2861061 6,615.00 3522561
16 mg_mu RACK 4 INST, UNDER HT. (12.20 M.}, DE 50-T0 SC.MM. 194 15.00] - Ll 739.50 575.00 11,092.50 10,125.00 21,217.50
17 ys%,_ RACK @ INST. UNDER HT. (12,20 M.), DDE 50-70 SQ.MM. 1897 3.00 -] wm 1,314.35 1,350.00 3.943.05 4,050.00 7.993.05
18 yam.? ANCHOR GUY, GY-02, 95 SQ.MM. INSTALL WITH RACK 373 17.00 4 1R 1,613.14 2,485.00 27,823 38 42,245.00 69,668.38
19 ms%“ COMDUCTOR,CUPVC. INSULATED AND JACKTED 2X10 5Q.M 600 V. 426 192.00 - WIRT 100.00 19,200.00 - 15,200.00
20 m_.a__ma CABLE,AL COMPACT STRANDED,PVMC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. TI5.293 450 11,080.00 7.860.00 wumg 29.50 3.03 94.990.00 33,572.40 128,562.40
21 mn_xua LIGHTMING ARRESTER 250-500 V. 2,5-5.0 kA 558 52.00 - o 161.00 125.00 B.372.00 6,500.00 14,872.00
22 mﬁqum LT, GROUNDING COMMECTION 559 26.00 . R 1,681.19 725.00 43,710.94 18,850.00 62,560.94
23 ARea LT METER INS, 1-P,220V_ ON 6-9 M. CONCRETE POLE 1 UNIT 740 1.00] - oA 340.96 - 3a0.96 * 340.96
24 m‘_n_«ﬁ LT METER INS. 1-P,220V. CN 6-9 M. CONCRETE POLE 2 UNIT 741 1,00 - L1l 363.80 & 363.80 - 363.80
25 mna._:.a LT METER INS. 1-P,220V. ON 12 M, CONCRETE POLE 1 UNIT 744 13.00 - 1w 371.36 - 4,B27.68 - 4,827.68
26 ww_ma LT METER INS. 1-P,2207. ON 12 M. CONCRETE POLE 2 UNIT 745 3.00 - " 39420 - 1,182.60 = 1,182.60
27 ms_m.a LT METER INS. 1-P,220V, ON 12 M. CONCRETE POLE 3 UNIT 746 2.00 - L] 493,80 - 987.60 % 987.60
28 @Sq“_“a LT METER IN5. 3-P,aW, ON 6-% M. CONCRETE POLE 754 1.00 & 1w 394.20 = 394,20 = 394.20
29 ms&m LT METER INS. 3-P.4W ON 12 M. CONCRETE POLE 756 1.00 - & ] 315216 725.00 3,152.16 T25.00 3877.16
30 mg&«._ METERWATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5(15MA WEATHER PROOF 780 28.00 28.00 Ll = 300.00 = £,400.00 8,400.00
3 msn._.“... METERWATTHOUR,3 PHASE AWIRE 380/220 V., 15(45) A 768 2.00 2.00 Ll - 300.00 - 600,00 600.00
T 312,817.32 177,397.40 490,214.72
FIATINUSEL NS 322905.00 178,123.00 501,028.00
MUWR) © HARTY - 10,087.68 725.60 10,813.28

Sen1sh 23 Fad CABLE AL COMPACT STRANDED,PVCANSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SO.MM. T15.293 nduxildlmi 7,860 was andmiaras (29.50 x 7,860 = 231,870 um)




Uszinmunisanldsunsieairsszuudwig aunused) - ¢ ara
FILALLDLAULUNLTIHT WU 1/

Gl TI1-021/650111 wn o nvel
foau a0 uve Asnaiieaiod Asadouiammdu 130 2
fovmton LT,
JuiAman: 24/09/2565 (Version 2) New Material (muﬁﬂﬁl}a-ﬁaq‘[wﬁ)
it uaLLBEaR Set 3 TWEAER M Aidn AT

“** New Material (11ufinRa-1iag i) **
** PoleBStub **

1. POLE,CONCRETE, 8 M.LONG 1000010001  1.00 EACH 1,639.00 1,710.00
T (AR AL) Tesnufnnalasliiaglwium) 1,639.00 1,710.00
7 swaziden Set 4 FHaNaR dwru/miae AT3En AT

“** New Material (audinas-vianlu) ==
“ PoledStub **

1. POLE.CONCRETE, 9 MLONG 1000010002 1.00 EACH 2,134.00 2,075.00
sy (firian,Ause) vosudadalaoldiaglmium) 2,130.00 2,075.00
il wandun Set 26 RLGLGLY I fiian AT

** New Material (3uginma-vigglyzi) **

“* Hardware **

1. BOLT,STUB M.24x600 mm. 1010160000 3.00 SET 651.00
** PoledStub **
2. STUB,PRESTRESSED CONCRETE, 0.25K0.25 M. 4.50 M. LONG 1000020002 1.00 EACH 1,589.00 2,405.00
Y (ATaR,A ) 'umﬂuﬁﬂﬂgelﬂs“l‘ﬁ'?aﬂlmi(mﬂ) 2,240.00 2,05.00
b Teazidun Set 60 SWANER Fmaumiog #1789 AT

*** New Material fd?uﬁﬂw{r-ﬁ'ﬂ@fwﬂ ki

** ConductorfAccessaory **

L. TIE WIRE,AL 1 mm. 1020200002 0.13 KG. 25.61
** Hardware **

2. BOLTMACHINE M.16x170 mm. 1010110201 200 SET 55.80

3. WASHER PLAIN,SQUARE, LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TI5.258 1010180100  2.00 PCS. 11.84
** Insulator **

4. INSULATOR.SFOOL.TYPE B (CLASS 53-2)TIS.227 1030030000  2.00 PCS. 46.80

5. RACK.SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 148.00 135.00
Sy (ATTaR ALY 'uaamuﬁﬂﬁa’{ﬂulﬁi‘aﬁjuﬂ{um} 288.05 135.00

b swaziBun Set 63 RGUED] Furu/miam Aridg AUse

*** New Material (\T?uﬁﬂﬁ%-ﬁ'ﬂqhﬂ) er

** Conductor&Accessory **

L. TAPEELECTRICAL.PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPEROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, ~ 1020180001 1,00 ROLL 5.83

2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000  0.03 KG. 7.11

3. CONNECTOR.DEAD ENDAL 50-70 sqmm 1020310001  2.00 PCS. 47.40 270.00
** Hardware **

4. BOLTMACHINE M.16x170 mm, 1010110201 1.00 SET 2190

5. BOLT.MACHINE M.16x200 mm 1010110202 1.00 SET 30.40

6. WASHER PLAIN SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100  1.00 PC5. 5.92

" Insulator **

7. INSULATOR.SPOOL.TYPE B (CLASS 53-2)T1S.227 1030030000  2.00 PCS. 16.80

B, RACK SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 148.00 135.00
sudu (rdan, fusn) vessudesalagWianlaicum) 319.36 405.00




Uszmuntsanldssnsieaiiaszuudmie aunussia) . e
FIHALDUARNUNLTIAN WU 2/9

@oflunuds  TJ11.021/650111 e Avie.t
Foamu a0 Una. Tsuaiiioatod Tsadouinwndu 921 2
Fooweoy LT,
Fuiidhuans: 20/09/2565 (Version 2) New Material (a'm?lﬂﬁ'vq-ﬁ'aﬁ}hﬂ)
i swazidun Set 76 FRANER Fuu/ming AT AT

2 P .
*** New Material (1ufineds-wanlu) ==
** Conductor&Accessory **

1. TIE WIRE,AL 4 mm, 1020200002  0.13 KG. 25,61

** Hardware **

2. BOLTMACHINE M.16x300 mm. 1010110204 2.00 SET 91.20
3. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS. 11.84
" Insulator **
. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)TIS.227 1030030000 2.00 PCs. 46.80
5. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 148.00 135.00
I (1300, /1u39) TossnudinasianliTanlvicum) 323.45 135.00
i s1waziden Set 77 s Tuau/mian el AT

*** New Material (s1udineis-nlu) *==

** Conductor&Accessory **

1. TIE WIRE,AL 4 rmm. 1020200002 0.13 KG. 25.61
** Hardware **

2. BOLTMACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET 45,60

3. BOLT,MACHINE M.16x350 mrm. 1010110205  1.00 SET 50.70

4. WASHER,PLAIN,5QUARE, LARGE 52x52x4.5 mm,HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100 1.00 PCS. 592
** Insulator **

5. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)TIS.227 1030030000  2.00 PCS, 46.80

6. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 2X%200 mm.(2x8") 1030130000  1.00 EACH 148.00 135.00
T (ATan,Ause) vasaudnselasldYaslwium) 32263 135.00

i TIwazidun Set 79 EVGLG0 Fwu/miog Aniag Anuse

" New Matoriol(47ing) siFglusi) +x

** Conductor&Accessory **

1. TAPEELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZF 0.18X19X10,000 MM. © 1020180001 1.00 ROLL 583

2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0.03 KG. 7.11

3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm. 1020310001 2.00 PCS. 47.40 270.00
** Hardware **

1. BOLTMACHINE M.16x300 mm. 1010110204  2.00 SET 91.20

5. WASHER,PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TI5.258 1010180100  1.00 PCS, 592
** Insulator **

6. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)TIS.227 1030030000 2.00 PCS. 46.80

7. BACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.{2x8") 1030130000  1.00 EACH 148.00 135.00

T (Aan,Aus) vesnudasslaelifanlmium) 352.26 405,00




Yszanunsldiensieaitessuuimung (Weunusein) . R
TIUASBENLHUNWIWRT WUy 379

wuitueuds  TJ11-021/650111 wa vl
Foa1u e e Tssadoatiod Tsadsuanwdy 4 2
foowgoy LT,
Juitdins: 24/09/2565 (Version 2) New Material (awuﬁmﬁv‘a-ﬁam{lmj)
il stazidun Set 81 INENHY M Adsn AT

" New Material(a7usinsa-aa )

** ConductorAccessory **

1. TAPE ELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM.~ 1020180001  2.00 ROLL 11.66
2. TAPEARMORAL 1x10 mm, 1020200000  0.06 KG. 14,22
3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm. 1020310001 1.00 PCS, 04.80 540.00
fl.  CONNECTOR.COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL 50-95 SQ.MM..TAP AL. OR CU. 50-95 1020320003 2.00 PCS. 20.60
5. AaulIstsnisaudamaliia 9090010035  0.02 KG. 3.12

** Hardware **

6. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 2.00 SET 91.20
** Insulator **
7. INSULATORSPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 4.00 PCS. 93,60
8. RACK.SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(248") 1030130000  2.00 EACH 296.00 270.00
iy (Arian,Auas) vessnidinalnoliaglium) 625.20 810.00
it SIuAYLdYA Sat 137 sWanan dwaumie A1idn AU

-
4 New Material(s1ufings-vige ) <=

** Conductor&Accessory **

L. TAPE ELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. © 1020180001  1.00 ROLL 5.83

2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000  0.03 KG. 7.11

3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm, 1020310001 3.00 PCS. 71.10 405,00
** Hardwarg **

4. BOLTMACHINE M.16x300 mm, 1010110208  3.00 SET 136.80

2. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52%4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100  2.00 PCS. 11.84
** Insulator **

6. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000  3.00 PCS. 70.20

7. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 3X200 mm.{3x8") 1030130001  1.00 EACH 250.00 135.00
T3 (A¥ag Auss) vossuianslagldanluitum) 552.88 500.00

it s1eaziden Set 175 Iwands UM Aian Ausy

¥ New Material(a1usinsa-wam ) =

** ConductorAccessory **

1. TIE WIREAL 4 mm, 1020200002 0.25 KG, 49.25
** Hardware **
2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm, 1010110201 2.00 SET 55.80
3. WASHER PLAIN.SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100  2.00 PCS. 11.84
** Insulator **
4. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000  4.00 PCS. 93.60
5. RACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 mm.(Ax8") 1030130002  1.00 EACH 338.00 135.00

TGy (AndanAus) vasrudeddesldianlwicum) 548.49 135.00




Uszunanasdildsrenisdeaireszuudimiog (uaunusada) 4 b o
TwREGURUHUNWIIT W as9

Wi TI11-021/650111 A el
o1y nva.0.uve. Tsnaiiuated Asudsutanwdu ¥ 2
fovtey LT,
Fufifuaos 24/09/2565 (Version 2) New Material (uuﬁﬂﬁq-ﬁaq'lmi)
i s1waziBen Set 176 saden Sy A9 A3

*** New Material(a1uina-Waniny) =
** Conductor@Accessory **

1. TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002  0.25 KG. 49.25

** Mardware **

2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 2.00 SET 55.80

3. BOLT,MACHINE M.16x200 mm, 1010110202 1.00 SET 30.40

4. WASHER PLAIN,SQUARE LARGE 52x52%1.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TI5.258 1010180100 2,00 PCS, 11.84
** Insulator **

5. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000  4.00 PCS. 93.60

6. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 mm.(0x8") 1030130002  1.00 EACH 338.00 135.00
523U (A13a9,Aus9) voasudiestslagl¥Tanlmium) 578.89 135.00

il sqwavdun Set 178 IWaNaS Jwaumiay ANER AMTe

Y New Mateu‘a:’(\nuw"wﬁ&—vﬁ’ﬁ@?wﬁ) b

** Conductor&Accessary **

1. TAPE.ELECTRICAL,PVC.PLASTIC.OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, ~ 1020180001 1.00 ROLL 5.83

2. TAPE,ARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0.03 KG. 7.11

3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mim. 1020310001 4,00 PCS. 94.80 540.00
"* Hardware **

4. BOLT,MACHINE M.16x170 rmm, 1010110201 3.00 SET 83.70

5. BOLT,MACHINE M.16x200 mm, 1010110202 1.00 SET 30.40

6. WASHER PLAIN SQUARE LARGE 52%52%4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 3.00 PCs. 17.76
** Insulator **

7. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 4.00 PCS. 93.60

8. RACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 4%200 mim {dx8") 1030130002 1.00 EACH 338.00 135.00
FIEY (A ¥am, Auwsa) ‘uan‘luﬁmﬁgﬂﬂﬂiﬁi’ﬁﬂ‘hﬁ(u"I‘l’l) 671.20 675.00

# s1wazdun set 191 waen  Swawmie Aiian AT

*** New Material(a1uiinge-vamn) =

" Conductor&Accessorny **

1. TIE WIREAL & mim, 1020200002 0.25 KG. 49.25
** Hardware **

2. BOLT MACHINE M.16x300 rmm. 1010110204 2.00 5ET 91.20

3. WASHER PLAIN SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS, 11.84

** Insulator **

4. INSULATOR SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)TIS 227 1030030000 4.0 PCS. 93.60
5. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 mm.(ax8") 1030130002 1.00 EACH 338.00 135.00
Tty (Arfagdus) vesrudnadlagliianlwsioum) 583.89 135.00
il swazdun Set 192 awag  Swaw/mine fivein Aimse

* Now Moren’o!fa‘ﬂ.rﬁﬁﬁ'?:-ﬁ'ﬂ@?ﬁﬂ)
** Conductor@Accessary **
L. TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 0.25 KG. 49.25

** Hardware **

2. BOLT MACHINE M.16x%300 mm. 1010110204 2.00 SET 91.20
3. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100  2.00 PCS. 11.84
** Insulator **
. INSULATOR, SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)TI5.227 1030030000  4.00 PCS. 93.60
5. RACKSECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 mm.(4x8") 1030130002  1.00 EACH 338.00 135.00

Ty (A iag,Awss) vesrndiadstagliTanlmitum) 583.89 135.00




Usrnumsanlddenisnaadneseuusauag (ueunusada) i Yool
TIasuRuRUNLTI Wi 5/9

lﬁ?lﬁLLNuﬁ{l Ti11-021/650111 o nviel
Faam a0 Une-Tsaaipatos Tsafvutovmdu was 2

Fpiugen LT,

Jufifan: 24/09/2565 (Version 2) New Material (97URARI-Han v
i s9wazidun Set 104 TR LRITE T o] Arian ALY

-
**" New Material(a1iinsia-aglu) =+

** Conductor@Accessory **

1. TAPELELECTRICAL,PVC PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19%10,000 MM, ~ 1020180001 1.00 ROLL 5.83

2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0.03 KG. 7.11

3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm. 1020310001 4.00 PCS. 94.80 540.00
"" Hardwvare "

4. BOLTMACHINE M.16x300 mm. 1010110204 4.00 SET 182.40

5. WASHER PLAIN,SQUARE,LARGE 52%52%1.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 3.00 PCS. 17.76
"* Insulator "*

6. INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)TI5.227 1030030000 4.00 PCS. 93.60

7. RACK.SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL AX200 mm.(ax8") 1030130002 1.00 EACH 338.00 135.00
iy (AT, Aruas) vessunnaclaslianlvaium 739.50 675.00

i 5WaL3uA Set 107 ThENEs TruauAmiae Adag ATuse

% New Material(aruinss-Waglw) =

** Conductor&Accessory **

L. TAPEELECTRICAL PVC.PLASTICOUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18%19X10,000 MM, © 1020180001  3.00 ROLL 17.49
2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000  0.06 KG. 14,22
3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sq.mm. 1020310001 8.00 PCS. 189.60 1.080.00
A, CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPEMAIN AL 50-95 SQ.MM,TAP AL. OR CU. 50-95 1020320003  4.00 PCS. 41.20
5. aeuumdtunsaudavaliih 9090010035  0.04 KG. 6.24
** Hardware **
6. BOLTMACHINE M.16x300 mm. 1010110204  4.00 SET 182.40
** Insulator **
7. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T1S.227 1030030000  8.00 PCS. 187.20
8. RACKSECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 rmm.(4x8") 1030130002 2.00 EACH 676.00 270.00
T (ATTE9,AM5) uaaamﬁmyolmu'l*ﬁi’aq'l.mi(mw) 1,314.35 1.350.00
W wandun Set 373 IR T ATian AT
*** New Materiol(41uiinsa-iaglm) **»
* Guying **
1. ANCHOR,PLATE REINFORCED CONCRETE 550X550X150 MM, 1000040001  1.00 EACH 214,00 2,405,00
2. WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.T1S.404 1010100006  12.00 M. 706.00
3. RODANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm. LONG 1010210000 1.00 SET 256,00 B0.00
4. ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300  1.00 PCS. 37.60
5. THIMBLE,GUYFOR STEEL WIRE 50-95 sgq.mm. 1010210304 1.00 PCS, 934
6. CLAMP.DOUBLE U-BOLT M.16 (WIRE ROPF CLIP) 1010230001 4.00 SET 208.80
" Insulator **
7. INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)T15.280 1030030103  1.00 PCS. 141.00
Ty (ATan, aus) wesuiesalagldTaglusiivm) 1,613.14 2.485.00
it TwANdon Set 426 ELGIGD FwIw/ming A17dq AUss

“* New Materiol(a1uEas-Wag i) =+
** Conductor@Accessory **
1. CONDUCTOR,CU.PVC. INSULATED AND JACKTED 2X10 SQ.M 600 V, 1020080501 1.00 M 100.00
s (Andan.muse) vesausaslaeldSanlnsicum) 100.00




Uszunisanlddnunisneatieszuudaming waunusadin) P G g
TIWABBERUHUNLIINT WY 649

waiueuds  TJ11-021/650111 w1
Hna7u n¥ia.o.Une. lsuafsed saGouinyndy 419 2
- i
Fouwey LT,
i.el s ) . ;
Suitdruans: 24/00/2565 (Version 2) New Material (11ufinss-wanlv)
i FIwazdun Set 450 Ve drmrumine finian ATwTe

“** New Material(smuiinda-vianlmi) ***

** Conductor&Accessory **

1. CABLEAL,COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. TiS.; 1020070002 1.00 M. 2950 303
Tty (Andanfii) vessdndalngliTanluium) 20,50 3.03
i swanidun Set 558 ELLGE! M fi1Tan ATl

*** New Material(a1ufinsi-siag i) **+

" Transformer **

1. LIGHTNING ARRESTER 250-500 V, 2.5-5.0 kA, 1040000300 1,00 SET 161.00 125.00
TN (AYan Aus) teanuinnslasldaglmium) 161.00 125.00
i Fwandun Set 559 siaag  Swawmioe A1ete) AU

*** New Material(a1ufinsd-anTus) ==

** Conductor@Accessory **

1. TAPEELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19%10,000 MM. ™ 1020180001  1.00 ROLL 583
7. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000  0.20 KG. 47.40
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT,ALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 SC 1020300102 1.00 PCS, 19.70
4. AsMUNIRTIEN s ANdaMa LW 9090010035  0.01 KG. 1.56
** Guying **
5. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 1010100004 20.00 M, 672.00
6. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 588.00 470.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
8. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 1.00 SET 9.10
9. CONDUIT PVC,RIGID,DIA. 20x2500 mm.T1S.216 1080040001 1.00 EACH 78.60
Tty (A Tan.fuse) tesnuinselaslFagluicim) 1,681.19 725.00
it Teazdun Set 740 sWaWaR  91uIu/mine Anen Ause

i

** New Material(11u@asa-Waglus) =

"* Conductor&Accessory **

1. TAPE ELECTRICAL,PVC.PLASTIC OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18%19X10.000 MM. 1070180001 1.00 ROLL 583

2, TAPEARMORAL 1%10 mm. 1020200000 0.03 KG. 7.11

3. CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM, 1020320005 2.00 PCS. 10.29

4. aoamaTIensaNdamalaih 9090010035 0.02 KG. 3.12
* Hardware **

5, BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET 30.90

6. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET 114.00

7. WASHER,PLAIN, SOUARE.LARGE 52x52%1.5 mm. HOLE DIA. 18 MM, TIS 258 1010180100 8.00 PCS. 47.36
¥ Meter **

8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2,00 PCS, 49.20

9. METER PLATE, SIZE 2X20X60 C. 1060100001 1.00 PCS. 73,70

' " o [
FRTTE {m":’aq.muw) wpasuhnsalne L vﬂ“ﬂ(u‘m) 340.96




Uszmumsatlddenisnoaitsszuud ity (wnunusen) B .
FTIURSDUAKHUNLTIAT WU 7/9

@AY TJ11-021/650111 wa el
Hpa nvia.0.Un - lsuaiioiad TsadeuTanwdy 4 2
dooweos LT,
Suiieuan: 20/09/2565 (Version 2) New Material (10nds-eanlvai)
it FazBun Set 741 sWaWan duaumioy AR ANLSS

% New Material(37iads-wagly) #»

** Conductor&Accessory **

L. TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. = 1020180001  1.00 ROLL 583

2. TAPEARMORAL 1x10 mm, 1020200000  0.07 KG. 16.59

3. CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM, 1020320005 4.00 PCS. 20.48

1. fRdUTIATIENsERATIALIT 9090010035  0.04 KG. 6.24
** Hardware **

5. BOLTMACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET 30.40

6. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203  3.00 SET 114.00

7. WASHER PLAIN . SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 8.00 PCs, 47.36
"* Meter **

8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS. 49.20

0. METER PLATE, GIZE 2X20X60 CM. 1060100001 1.00 PCs. 73.70
T (Fr¥an, Asa) ﬂma'mﬁnﬁ‘:ﬁmmﬁi’aqlmi(mw) 363.80

i Twandun Set 744 EUERED] Mo A13En AL

- .
T New Material(s1usnds-Waniv) ==

** Conductor&Accessory **

1. TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC.OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, © 1020180001  1.00 ROLL 5.83
2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000 0.03 KG. T
3. CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CL. 6-10 SQ.MM. 1020320005 2.00 PCS. 10.24
a0, AauUmeansntsdutani sl 9090010035  0.02 KG. 3.12
** Hardware "*
5. BOLT,MACHINE M.16x250 mm, 1010110203 1.00 SET 38.00
6. BOLTMACHINE M.16x300 mm. 1010110204  3.00 SET 136.80
7. WASHER,PLAIN.SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.1IOLE DIA, 18 MM. T15.258 1010180100  8.00 PCS. 4736
** Meter **
8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2,00 PCS. 49.20
9. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM, 1060100001 1.00 PCS. 73.70
TIdu (A¥an Ause) vesaudiaslosldaalmicum) 371.36 5
i TI0asIBun Set 745 sWawan  dwrwaoe Anan Anuiss

" New Materiol(31UAAs3- sanlss) *+

" Conductor&Accessory **

L. TAPEELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. ~ 1020180001  1.00 ROLL 583

2. TAPEARMORAL 1x10 mm. 1020200000  0.07 KG. 16.59

3. CONNECTORCOMPRESSION,H-TYPE,MAIN AL.35-50 SQMM.TAP CU. 6-10 SQ.MM. 1020320005  4.00 PCS, 20.48

4. AeuUAenIENdan Il 9090010035  0.04 KG. 6.2
** Hardware **

5. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET 38.00

6. BOLTMACHINE M.16x300 mm. 1010110204  3.00 SET 136.80

7. WASHER PLAIN.SOUARE,LARGE 52%52x0.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 8.00 PCS. 47.36
= pMeter ¥

8. CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM., 1060100000 2.00 PCS. 49.20

9. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 1.00 PCS, 73.70

T (AnTan, A1) vosstuRamalaeld Yanlmltum) 394,20




Uszanunisanlgdnenisnaadisssuusmng (Wnunuses)

wwuilusuds  T)11-021/650111 W nwe.l

Foa1 nvla.p.alve. Tsaaivatled TsadouTanmdy 1ae 2
Fovmges LT,

Juitiuan: 24/09/2565 (Version 2)

TwasBIuGULTE Wi 8/

New Material (anuAass-nanil)

b suAzdun Set 746 AN FruIwmiae A17an ALY
"** New Maten‘a!(ﬂuﬁm“f:-ﬁaqm#) e
** Conductor@Accessory **
1. TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19x10,000 MM, = 1020180001  2.00 ROLL 11.66
2. TAPEARMORAL 1x10 rmm. 1020200000  0.10 KG. 23.70
3. CONNECTOR.COMPRESSION.H-TYPF MAIN AL 35.50 SOMMTAP CLJ. 6-10 SQMM. 1020320005 .00 PCS. 30.72
4. weuUridionsdudanialuii 9090010035  0.06 KG. 9.36
** Hardware **
5. BOLT.MACHINE M 16x250 mm 1010110202 1.00 SET 38.00
6. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET 136.80
7. WASHER,PLAIN,SCUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA, 18 MM, T15.258 1010180100  8.00 PCS. 47.36
" Meter **
8. CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM. 1060100000  2.00 PCS. 49.20
9. METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. 1060100002 1.00 PCS. 147.00
sy (Aian A vesnudndalne i Tagluicum) 493.80




UszanunisAnlddaentsiaafreszuudmie (Weunuse) E i
FTIWALIDUAUNUNLS IR WU 9/0

@i TJ11-021/650111 e Al

Hasm e Une Jsaafostod TssSoutanndu 419 2
foswgoy LT,
Fuitfnn: 26/09/2565 (Version 2) New Material (muﬁﬁﬁbo—ﬁmﬂwﬂ)
i swazidun Set 754 Wienag I Ardan ALY

o
*** New Material(a1uinsa-wani) =+

** Conductor®Accessory **

1. TAPEELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. - 1020180001  1.00 ROLL 583

2. TAPEARMORAL 1x10 mm, 1020200000  0.07 KG. 16.59

3. CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM, 1020320005 4,00 PCs. 20.48

4. moalneonidudanalvith 9090010035 004 KG. 6.24
** Hardware **

5 BOLT,MACHINE M.16x250 mm, 1010110203 1.00 SET 38.00

6. BOLT MACHINE M.16x300 mm, 1010110204 3.00 SET 136,80

7. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TI5.258 1010180100  8.00 PCS. 17.36
** Meter **

8. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCsS. 49.20

9. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001  1.00 PCS. 73.70
T (ATaR.Aa) 11ﬂmuiﬁﬁm’ﬂmu'la?‘?zq'[mj(um) 394.20

i sTABYA Set 756 IWaNEY Swaumiae Andag AT

" New Material(37uame ﬁh-v}-?mf) b

** Conductor&Accessory **

1. TAPE.ELECTRICAL,PVC.PLASTIC.OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. ~ 1020180001  1.00 ROLL 5.83
2. TAPLARMORAL 1x10 rumn. 1020200000 0.25 KG. 59.25
3. CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE,MAIN AL 50-95 SQ.MM.TAP AL. OR CU. 50-95 1020320003 .00 nCs. 41.20
4. pouUnegIemsEuam vl 9090010035  0.04 KG. 6.24
“* Guying **
5. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sg.mm. 715,404 1010100000 11.00 M. 360.60
6. ROD.GROUND.60x%60x5 mm. 2 m LONG 1010220002 1.00 SET 588.00 470.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
8. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 1.00 SET 910
9. CONDUIT PVC RIGID.DIA. 20%2500 mm.TIS.216 1080040001 1.00 EACH 28.60
** Hardware **
10. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET 114.00
11. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 5.00 SET 228.00
12, WASHER,PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x3.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100  12.00 PCS. 71.00
" Meter **
13, CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM. 1060100000 2.00 PCS. 49.20
19, METER PLATE, SIZE 2XZ0X60 CM. 1060100001  3.00 PCS. 221.10
15, CABINET ALUMINIUM,OUTDOOR,FOR 3 PHASE WATTHOUR METER 1060100006 1.00 PCS 1,052.00
iy (ArTan.Aus) vesnudiedslaoldagluium) 3,152.16 725.00
it swaidun Set 760 sWanan duau/miae Adan AT
*** New Materialta1uiinsa-entmi) =
" Meter **
1. METERWATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5(15)A, WEATHER PROOF 1060050001 100 EACH REUSE 300.00
Ty (A1Tae,Aus) 'zmm'uﬁméqiaa’[ﬁ'ﬁha‘luﬂ(um] n 300.00
ii swandon Set 768 savan  9wdumioe A¥an A
*** New Material(y1ufindd-Wan ) ***
** Meter **
1. METERWATTHOUR,3 PHASE,dWIRE,380/220 V., 15(45) A. 1060050107  1.00 EACH REUSE 300.00
T (ATan,fua) vasnuianstaeldTanlmium) - 300.00

wnown LI sewmsgiudeas min, Ussdaetui 10 S 25652 dnuiudanardusiaduyuvingy



Tnawag sufiene-Waniuiindusldlm (Reuse) uazwanlvl (New Material) usunugsa
g -~ - . -
nyid.a.Une.-lsaainbalen AsuFoudawnau 429 2 (Ause n3il 3)

= & _—
*** Reuse (srudAnns-wagAunauur 1Ty =+

Detail

TwnEaRMsuRIE i 12

LT-C-E

** Conductor&Accessory **

L CABLE AL,COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM, TI5.293
** Meter **

2 METERWATTHOUR, 1 PHASE,2 WIRE 220 V., 5(15)A, WEATHER PROOF

3. METERWATTHOUR,3 PHASE AWIRE, 380/220 V., 15(45) A,

1020070002

1060050001
1060050107

7860.00 M.

28.00 EACH
2.00 EACH




T1en15Wae Audsas-iagautinauulélmi (Reuse) uazsianlusi (New Material) uaunusasa

nvia.e.Une. Tsuafudod Aseduudawndu Y2ef 2 (e nadl 3)

*** New Material (s1uiinns-waglus) #**

Detail

Twmiaguaunusi i 272

LT-C-E

e

L= B

11
12.
13.
14,
15,
16.
17
18.

20.
21,

22.
23.
24,
25,
26.
27.
28,

29.
30.
31
32,
33.

34,
35.
36.
37.

38.
39;

40.

41,

** Conductor&Accessory **
CABLE AL, COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED,750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. T15.293
CONDUCTOR,CU.PVC, INSULATED AND JACKTED 2X10 SQ.M 600 V.

TAPE ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. TIS.386
TAFEARMOR,AL 1x10 mm.

TIE WIRE,AL 4 mm.

CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE BOLT ALAL-ALLOY AND ACSR 25-95 SO.MM.
CONNECTOR,DEAD ENDAL 50-70 sq.mm.
CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE, MAIN AL 50-95 SQ.MM.,TAP AL. OR CU. 50-95 SQ.MM.
CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE,MAIN AL.35-50 SO.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM,
ApuU IR TALRE LYY

“* Guyine **

ANCHOR,PLATE REINFORCED CONCRETE 550X550%150 MA.

WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TI5.404

WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.TI5.404

ROD,ANCHOR.ROUND EYE M.16, 2,000 mm LONG

ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE,

THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm.

ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m,LONG

WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD

CLAMP SINGLE U-BOLT.M.8 (WIRE ROPE CLIP)

CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP)

CONDUIT,PVC,RIGID,HA, 20x2500 mm.TIS5.216

** Hardware **

BOLT.MACHINE M. 16x170 mm.

BOLT MACHINE M.16x200 mm.

BOLT MACHINE M.16x250 mm.

BOLT,MACHINE M.16x300 mm,

BOLT.MACHINE M.16%350 mm.

BOLT,STUB M.24x600 mm,

WASHER,PLAIN SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DiA, 18 MM. T15.258
** Insulator **

INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)TIS.227

INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)T15.280
RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 2%200 mm.(2x8")
RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 3X200 mm.(3x8")
RACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL AX200 mm.(Ax8")

** Meter **

CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM,

METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.

METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.

CABINET ALUMINIUM,OUTDOOR,FOR 3 PHASE WATTHOUR METER

** Pole&Stub **

POLE,CONCRETE, 8 M.LONG

POLE,CONCRETE, 9 M.LONG

STUB,PRESTRESSED COMCRETE, 0.25X0.25 M, 4.50 M. LONG

¥ Transformer **

LIGHTNING ARRESTER 250-500 V. 2.5-5.0 kA.

1020070002
1020080501
1020180001
1020200000
1020200002
1020300102
1020310001
1020320003
1020320005
9090010035

1000040001
1010100004
1010100006
1010210000
1010210300
1010210304
1010220002
1010220123
1010230000
1010230001
1080040001

1010110201
1010110202
1010110203
1010110204
1010110205
1010160000
1010180100

1030030000
1030030103
1030130000
1030130001
1030130002

1060100000

1060100001
1060100002
1060100006

1000010001
1000010002

1000020002

1040000300

3480.00 M.
192.00 M
48.00 ROLL
7.89 KG.
24.39 KG.
26.00 PCS,
132.00 PCS,
22.00 PCS,
56.00 PCS.
1.04 KG.

17.00 EACH
542.00 M.
204.00 M.
17.00 SET
17.00 PCS.
17.00 PCS.
28.00 SET
84.00 EA
28.00 SET
68.00 SET

28.00 EACH

22.00 SET
10.00 SET
32.00 SET
368.00 SET
5.00 SET
15.00 SET
470.00 PCS.

520.00 PCS,
17.00 PCS.
47.00 EACH
2.00 FACH
105.00 EACH

44.00 PCS.
24.00 PCS,
2.00 PCS,
2.00 PCS

2.00 EACH
6.00 EACH

5.00 EACH

52.00 SET




wEOr2T -|vEtZeT - bLen 5957 nELisT 01 5952/ wiace logMLALL
00068 H5 0096E7S LLUMILHAEULLLILL : L
0LECI'PS 0L€ECL'bS 1443
00°00€ 00°00€ 00051 10 002 00z 89.L W (SBIST "A OZZ/0BE ‘JHMD'ISVHA EUNCHLLYMYILIW  nevey 74
007002y 0070027 5 00051 % h 00'82 00782 09 40084 HIHLYIMV(SLIS ‘A OZZ 340 2'35%Hd TUNOHLLYMHILIN - neseg €
- - - b Z 00'1 954 T10d ILTHONCD W ZTNOMP'€ SNIHILIN LT - meusg zz
= 5 h > 00°1 P5L 3104 3UIUDNOD W 69 NO AP'4-E 'SNIYILIW 1T rieueg 1z
= - @i 00°Z onl LNN € 3704 JL3HINOD W 21 NOADZZ'd-T 'SNIHILIW LT resey oz
- - 8k 00y 47} LINN Z 370d JLONDD W Z1 NO A0ZZ'd-1 SNIYILEW 1T necey 61
- - wh 00°01 ool LNN 1 370d 3LTDNOD W 20 NO'AZZ'd T SNIHALIW 11 neveg 21
g E wh 00t 0wl LINM T 370d ILIHINGD W 6 NO AZZ'd-T 'SNIHILIN L1 _._.mcm.w Ll
06°206'11 | 06720611 z51 L 00°068°L 00°098°L 0%h £62SIL WNDS 05 '2'930 5L A 0SSQILYINSNIDAL'GIANVELS LVINOD W I8 neuey 91
DEBI8D 0€°8.8" z5l B 00°022°¢ (€3 SgSILWwibs 1/0G 3V TYEOLONONDD  nesey g1
00°5.9 00°5.9 00'6.9 ] - 06'1 691 WOS 0405 300°TW Z1) LHHIINN LSNI P07 nessy bl
05°290°5 067290 05'L5¢ @i 00°¢1 991 WADS 0405 3Q°CW ZT) LHHIONN LSNIp3Dw  neseg gt
05°202 05°20Z 0549 el 00's 781 334930 09-5 (W Z1) 'LH HIONN LSNI p3DR  nauay z1
052281 05°728'1 0529 il 00742 €8l 334930 5-0°CW Z1) LHUIINN LS v3D7d  nauey 11
0519 05719 0619 . oh 001 81 WWDS 04:05 30 7104 LTNO LSNI p¥D7  nasag ot
05°Li8 057148 05718 ok 00°€t g1 303 €0 "T10d LING LSNI b3Dvy  nevep 6
000z 00°0L2 00'0iZ = oh - ool o€t W'DS 02-05 30 (W ZT) LHUIOND LSNI €307 negey 8
00°0LZ 00°0Lz 000iZ - 5 i 001 €21 WPIDS 04:05 30 ‘7104 LINO LSNI €D naveg L
00'5£8'2 00°5£8°7 05202 @i 0051 | 71 TADS 0408 3 (W ZT) LH H3ONN 'LSNI 23Dy navey 9
007500 00°507 0579 . i 009 a9 3930 S-0°(W ZT) LHUION LSNI 25D nesey 5
00°S0p 00°50 05202 ek = 00z £ WWDS 0L0S 30 7704 LINC 'LSNI 2D navey v
05zl 05°2LY 0519 : o 002 0% 334930 €0 'TI0d LING LSNIZDvy  nauey €
05" L8'€1 05°181'¢1 05°LE0'T = ol 00°El _. ONOTVI 6'3134DNODTIOd  nauet z
007<ee's 007586 00'558 ol 004 € DNOTW 8"1LIHDNOTIT0 :.ms_....w 1
nLbeen reM],
auniapLLy renie baeLy ALAA/EENLY | ALRA/BBL LY ALIM plLRASULA LALE Eme Lgrenneves, urirn 7
IH-L1 =g (€ [UEU BENLY) Z WELA NEMMBLALINY- LOMIAGILIET- R U E MU




. oy 3 [ - N & &
b+ T NN HEFH H v
UssaunsAtliisnsneaiaseuusming (Wun3anaunsani) seasdnaununianauusesh il 1/7
[ELTE TI1-021/650111 wa nviet
Heau nvla.a.une.-Tsaaidivadad -Tsadouianndy 4o 2
Gaaution LT-RE
JunAI: 24/00/2565 (Version 2) RemovelauTanau)

d . 5 A .
b Twandun Set 3 IWaan Frau/mian Adan A5

=
*** Remove(dianau) ***

** Pole&Stub ™

1. POLE,CONCRETE, 8 M.LONG 1000010001 1.00 EACH 855,00
Fudu (AT, Au) ﬂau-nu'—fanau(mn) 855.00
q suazidun Set 4 Wanan MU Arien AT

i
*** Remove(du3anau) *=*

** Pole&Stub **

1. POLE.CONCRETE, 9 MLONG 1000010002 1.00 EACH 1,037.50
T30t (Arin,Auge) vassudenlaolddanlmitum) 1,037.50
il F0ALLELA Set 60 svanan dwu/mioy A17d0 AT

-
¥ Demovel911Fa001) ¥

** Hardware **

1. BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 2.00 SET
2. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 2.00 PCS.
** Insulator **
3. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000  2.00 PCS.
4.  RACKSECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000  1.00 EACH 67.50
703U (A1TER,ATLTE) yasBonaulum) 67.50
it Twaundon Set 63 sWaag  Swawsmioe firiag AL

4+ Domove(sTisanau) *+*
** Conductor&Accessory **

1. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm. 1020310001  2.00 PCS. 135.00

** Hardware **

2. BOLTMACHINE M.16x170 mm. 1010110201 1.00 SET

3.  BOLT MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET

4. WASHER PLAIN SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 1.00 PCS.
** Insulator **

5. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000  2.00 PCS,

6. RACKSECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000  1.00 EACH 67.50
003U (A1¥aR.A1u59) Tassn3anauium) 202.50

i sneasdun Set 68 FWEWan FUINMUWY Anan Ause

7
*** Rermove(sIusanan) ***

“* Hardware **

1. BOLT,MACHINE M.16x250 mm, 1010110203 2.00 S5ET
2. WASHERPLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA, 18 MM, T15.258 1010180100  2.00 PCS.
** Insulator **
3. INSULATORSPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 2.00 PCS.
4. RACKSECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 1.00 EACH 67.50

- - ' a
TN (ATIAR,AILF) TINURTR0RU(UM) 67.50




UszmmnsAlditenisneaiassuusimin (wunienauuses)

Puasndueununinoauniedt wihd 27

wuiiuaui TJ11-021/650111 W nwnl
foau n¥ia.0.Une.Asaadisalod lsaouinwmdy va 2
Anautan | T-RF
Suiehuan: 20/09/2565 (Version 2) Remove(imianaw)
# Twazbon Set 71 FvEan FMUUMUY a’wi’af‘t AT
" Remove(sIu3onau) ***
** Conductor&Accessory **
1. CONNECTOR,DEAD END.AL 50-70 sg.mm. 1020310001  2.00 PCS. 135.00
** Hardware **
2. BOLTMACHINE M.16x250 mm, 1010110203 2.00 SET
3. WASHFRPLAIN,SOUARF L ARGE 52x¢52x4 5 mm HOLF DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100  1.00 PCS.
** Insulator **
4. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2IT1S.227 1030030000 2.00 PCS.
5. RACK.SECONDARY MEDIUM PRESSED STEFL 2X200 mm (2x87) 1030130000 1.00 EACH 67.50
T30y (ATan,Ause) ] 202.50
Wi smavidue Set 123 seasian Saunu/ming Andtig ATTe
el Remove'f’\ﬂu;‘:;mﬂu) o
** Conductorf&Accessory **
1. CONNECTOR,DEAD END.AL 50-70 sg.mm. 1020310001 3.00 PCS. 202.50
** Hardware **
2. BOLT,MACHINE M.16x170 mm, 1010110201 2.00 SET
3, BOLT.MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET
4. WASHER PLAIN, SQUARE | ARGE 52x52x4.5 mm.HOLF DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS.
** Insulator **
5. INSULATORSPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 3.00 PCS.
6. RACKSECONDARYMEDIUM PRESSED STEEL 3%200 mm.(3x8") 1030130001  1.00 EACH 67.50
sl (A1¥ag Auss) vasuionaulum) 270.00
i Tuadun Set 130 yfeian Fwau/miny AN AT
Y Remove(a'm%:éﬂau) oe
* Conductorfccessory **
1. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm, 1020310001 3.00 PCS. 202.50
** Hardware **
2. BOLTMACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET
3. WASHER PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS.
** Insulator **
4. INSULATORSPOOL,TYPL B (CLASS 53 2)TIS.227 1030030000 3.00 PCS.
5. RACKSECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 3X200 mm.(3x8") 1030130001 1.00 EACH 67.50
7Y (FTanAUTd) TasIETanBulum) 270.00
f waznden Set 175 viaian ERTEIRTET Andan AT
“e* Remove(d7u3ana1) "=
“* Hardware **
1. BOLTMACHINE M.16x170 mm. 1010110201 2.00 SET
2. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 2.00 PC5.
** Insulator **
3. INSULATORSPOOL,TYPE B (CLASS 53-2)T1S.227 1030030000 a4.00 PCS.
4. RACKSECONDARY MEDIUM PRESSED STFEL 4X200 mm (4x8") 1030130002 1.00 EACH 67.50
57y (ArTan,duss) wanu‘%nau{mw) 67.50
i suazidun Set 178 FWaviag Furu/miay Ardgg AMusd

i Hemove{e‘?u?l:e‘.'ﬁau! b
“* Hardware **
1. BOLTMACHINE M.16x250 mm.
2, WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM, TI5.258
** Insulator **

3. INSULATOR.SPOQL,TYPE B (CLASS 53-2)115.227

1010110203 2.00 SET
1010180100 2.00 PCS.

1030030000  4.00 PCS.



T sl . & :
Useanunisanldanunisneadnissuudiming (uwunIanauusani)

Nuanduaununianauusesy miv  3/7

wuitueudt  TU11-021/650111 wR o e
faau nHla.8.1na saaidinedad -LsaauTawway 9 2
Hoarudan LT-RE
Fuidnuan: 20/09/2565 (Version 2) Remove(aidonau)
4. RACKSECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL X200 mm.(4x8") 1030130002  1.00 EACH 67.50
570ty (Arian,Ause) WsaTuSanouum) 67.50
i 1082180 Set 183 suandn /Moy LD A5
** Romovel :',lu?vanau) g
** Hardware **
1. BOLTMACHINE M.16x250 mm. 1010110203  2.00 SET
2. WASHER.PLAIN,SQUARE | ARGF 52x52x4.5 mm HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 2.00 PCS.
** |nsulator ¥
3. INSULATOR.SPOOL TYPE B (CLASS 53.2)T15.227 1030030000  4.00 PCS.
4. RACKSECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 mm.(4x8") 1030130002 1.00 EACH 67.50
TR (TR, A1) vasnudaoauum) 67.50
b Tuandun Set 184 SR wumiae AIan AT
“** Remove(14T00aY) ***
** Hardware **
1. BOLT,MACHINE M.16x250 rmm. 1010110203 2.00 SET
2. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 1.00 SET
3. WASHER PLAIN SOUARE LARGE 52¥52v.5 mm HOLE DIA. 18 MM. TIS,258 1010180100 2.00 PCE.
** Insulator **
4. INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 6.00 PCS.
5. RACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 4%200 mm.(4x8") 1030130002 1.00 FACH 67.50
s2u3u (Frfan,Auss) sassmuianau(um) 67.50
i Fwasidun Set 186 ieviEn duaumioe #nian fnuse
% Romove(11300a1) *H
" Conductor&Accessory ™
1. CONNECTOR,DEAD END AL 50-70 sq.mm. 1020310001 4.00 PCS, 270.00
** Hardware **
2. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 4.00 SET
3. WASHER,PLAIN,SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, T15.258 1010180100 3.00 PCS.
** Insulator *"
. INSULATOR,SPOCL,TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 4.00 PCS.
5. RACK,SECONDARY MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 rmm.(4x8") 1030130002 1.00 EACH 67.50
790l (FrTan fui) wasianau(um) 337.50




dsznunsaldiinsieainssuuiming (uwunionounsimi)

@oneuds  TJ11-021/650111 vt
finau nva 8. uva.-Tsuadoaded lsadouinmmau 1 2

Hoatudon LT-RE

swanduaununianauuseds wmid 4/7

Hudidnnas: 20/09/2565 (Version 2) Removeltniiponu)
i suandon Set 189 Fhmiag daumiiag GREED] AT
“** Remove(ausonau) ***
** Conductor&Accessory **
1. CONNECTOR,DEAD END.AL 50-70 sq.mm. 1020310001 8.00 PCS, 540.00
* Hardware **
2. BOLT.MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 4.00 SET
** Insulator **
3. INSULATOR SPOOL.TYPE B (CLASS 53-2)T15.227 1030030000 8.00 PCS.
4. RACK,SECONDARY, MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 mm.(ax8") 1030130002 2.00 EACH 135.00
AU (Ardan,Ause) vesnuianaulum) 675.00
7 swazBun Set 431 Waving TuauAmiaY firdag Auza
% Remove(IuTanau) **
** Conductor@Accessory **
1. CONDUCTOR,AL BARE 50/7 sg.mm.115.85 1020010002 1.00 M. 1.52
e e (ﬁﬁ'am‘.?i'ltm} 'lraaam"glaﬂau{mﬂ} 1.52
il MuaziBya Set 450 SsiAwen Fruaumiine CREED) Ass
i Remove{ﬂu;ran!?u) i
** Conductor&Accessory **
1. CABLEALCOMPACT STRANDED,PVC-INSULATED.750 V. 75 DEG.C, 50 SO.MM. TIS.293 1020070002 1.00 M. 1.52
s (An¥an.Anise) aasaniSaaanium) 1.52
il Tgaziden Set 740 sWavan  Swouming Aindein Ause

i
¥ Remove(viuIanau) "

“* Conductor&Accessory **

1. CONNECTOR.COMPRESSION H-TYPE MAIN AL.35-50 SOMM.TAP CL. 6-10 SQ.MM.

** Hardware **
2. BOLT.MACHINE M.16x200 mm.
3. BOLT MACHINE M.16x250 mm.

4. WASHER,PLAIN SQUARE LARGE 52x52x4.5 mm, HOLE DIA. 18 MM, TIS.258

“ Meter **
5. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.
6. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.

1020320005  2.00 PCS.

1010110202 1.00 SET

1010110203  3.00 SET
1010180100  8.00 PCS.

1060100000  2.00 PCS.
1060100001 1.00 PCS.

- 4w 3 iy
S (A173R, AU 4) Y943 uSanau(unw)




— — s v :
UszamumsATligmnsnsatassuuTiviie (ueunanounsani)

aufiusua  TI11-021/650111 e nwWe.l

nuasdsaununianaunsedy wihv  5/7

Hoam nyla.ealve, Tw.mgmﬂa'a’v-Tm’iuu-'fmgwﬁ‘u 29 2
donuios  LTRE
Juiiiuan: 24/09/2565 (Version 2) Remove(d1u3a081)
i swaudse Set 744 g Fuausmio Ardan Auas
i R:.-uncvet’nu?:‘mau,l b
** Conductor&Accessory **
1. CONNECTOR,COMPRESSION H-TYPE MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM. 1020320005  2.00 PCS.
** Hardware **
2. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET
3. BOLT MACHINE M.16x300 mm., 1010110204 3.00 SET
4. WASHER PLAIN SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA. 18 MM, TI.258 1010180100 8.00 PCS,
"* Meter **
5. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM, 1060100000 2.00 PCS.
6. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 1.00 PCS.
Fuidu (A ian,Atwse) wasmAsneu(um) _
i TIWAZDENA Set 745 sHAWAg FU/uwiog @niaq Anuss
*#* Bemovels15onau) **
“* Conductor@Accessory **
1. CONNECTOR,COMPRESSION,H-TYPE,MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6-10 SQ.MM. 1020320005  4.00 PCS.
** Hardwara **
2. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 1.00 SET
3. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET
4. WASHER PLAIN,SQUARE.LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100  8.00 PCS.
™ Mater **
5. (CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM. 1060100000 2.00 PCS.
6. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM, 1060100001 1.00 PCS.
53y (Aian,Ause) 493miS0neUU)
il Teazidun Set 746 iawag  dwawmiae i AT
Hax RQmOVQ(JTU?E'ﬂBU) "
" Conductor&Accessory ™
1. TAPEELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDOOR TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM, TIS.2 1020180001  2.00 ROLL
2. TAPF.ARMORAL 1x10 mm 1020200000 0.10 KG.
3. CONNECTOR,COMPRESSION H-TYPE MAIN AL.35-50 SOMM.TAP CU. 6-10 SO.MM. 1020320005 6.00 PCS.
4, ApuUmdtisntIdEEaalin 9090010035  0.06 KG.
** Hardware **
5. BOLT MACHINE M.16x250 mrn. 1010110203 1.00 SET
6. BOLT.MACHINE M.16x300 rmm, 1010110204 3.00 SET
7. WASHER,PLAIN SOUARE.LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM, TIS.258 1010180100 8.00 PCS.
" Meter ™"
8. CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM. 1060100000 2.00 PCS.
9. METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. 1060100002 1.00 PCS.

sy (riag Ausy) vesnudndalnaliTagiuioum)




UsssnunsAliienisnpaiessuudimiog (wunianauus)

Nuasdsaununianauuseat wiavi 6/7

wvfueuds 1110217650111 wm e,
Woau nvia 0. U - lsnadiealed Tsaoudavmay 1 2
dovubes I T-RE
Fuiifuacs: 24/09/2565 (Version 2) Removelimidansw)
q swwadun Set 754 iR Fwrumiay A AT
b Remove(ﬂu%’panaw e
** Guying **
1. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 1010100004 11.00 M.
2. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 1.00 SET
** Hardware **
3. BOLT MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 3.00 SET
4, BOLT MACHINE M_16x250 mm. 1010110203 5.00 SET
5. WASHER,PLAIN, SQUARE LARGE 52x52x%4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 12.00 PCS.
** Meter **
6. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS.
7. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM, 1060100001 3.00 PCS.
8. CABINET ALUMINIUM,OUTDOOR,FOR 3 PHASE WATTHOUR METER 1060100006 1.00 PCS
5By (AnTaq,Ause) HLNFO0DULIM)
i snuavldum Set 756 anag Ao ATen Ause
v Remove(suSaneu) =
** Conductor&Accessory **
1. TAPEELECTRICAL PVC.PLASTIC OUTDOOR TYPE,ROLL SIZF 0.18X19X10,000 MM, 1020180001 1.00 ROLL
2. TAPEARMORAL 1x10 mm, 1020200000 0.25 KG.
3. CONNECTOR,COMPRESSION H-TYPEMAIN AL 50-95 SO.MM. TAP AL. OR CU. 50-95 1020320003 4.00 PCS,
4. Apudtensdudanali 9090010035 0.04 KG.
** Guying **
5. WIRE.STEEL STRANDED 50/7 sqg.mm.TIS.404 1010100004 11.00 M.
6. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 1.00 SET
7. CONDUIT PVC.RIGID.DIA. 20x2500 mm.TIS.216 1080040001 1.00 EACH
** Hardware **
8. BOLT MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 3.00 SET
9, BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 5.00 SET
10 WASHER PLAIN,SOUARE LARGE 52x52x4.5 mm HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1010180100 12.00 PCS.
= Mloter ¥
11 CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 2.00 PCS.
12, METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 3.00 PCS.
13, CABINET ALUMINIUMOUTDOOR FOR 3 PHASE WATTHOUR METER 1060100006 1.00 PCS
320y (Ar¥an.Ause) '!JENMuﬁﬂﬂk{ﬁﬂt‘iﬂ‘i’!ﬂ‘lﬂﬁ(\}‘m}
i Twaxdun Set 760 SWaWaAR Fuu/mine A17EeR AT
“** Remove(d13anau) ***
* Meter **
1 METERWATTHOUR,1 PHASE, 2 WIRE 220 V. 5(15)A. WEATHER PROOF 1060050001 1.00 EACH 150.00
Ay (Arian,Aus) -uaauu%vanau(mm 150.00




. v a e = g g FemTvARLEUNTenauLI wWif 11
FBNTINAR a1u§m¥a~wﬁqmuw1naum1.ﬁnﬂ (Reuse) uﬁ:'ﬂﬁqﬁcﬁunaa (Remain) u.uuﬂqanauus“h

na.e.Uve-lsuaifivaled Tsaduudanwiu 4297t 2 (Ause N3l 3)

*** Reuse (sruinns-wagiaina vt ) *+

** Conductor&Accessory *"
1. CABLE,AL . COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM. T15.293 1020070002 7860.00 M.
** Meter **
2 METERWATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5{15)A. WEATHER PROOF 1060050001 28.00 EACH
& METERWATTHOUR,3 PHASE,AWIRE,380/220 V., 15(45) A 1060050107 2,00 EACH

yeniian andnse-iamaninduidlni (Reuse) uaziagdsdiuads (Remain) urundanauusssin
nvis.0.une Tsaiaidiuailod -TsaFeuiannay daeft 2 (Aruss nad 3)

== ‘t__}’gﬂ‘—a = : A

SO e ek
“** Remain (WagdsAunga) “**

“* Conductor&Accessory **

1. CONDUCTORAL BARE 50/7 se.rmm. TIS.85 1020010002 3220.00 M.

2, CONNECTOR.DEAD END.AL 50 70 sq.mm. 1020310001 110.00 PCS,

i CONNECTOR ,COMPRESSION,H-TYPE,MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CU. 6 10 SQ.MM. 1020320005 56.00 PCS.
** Guying **

a WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 1010100004 22.00 M.

5. CLAMP SINGLE U-BOLT M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1010230000 2.00 SET
“* Hardware **

6. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 47.00 SET

7. BOLT,MACHINE M.16x200 mm, 1010110202 11.00 SET

8 BOLT.MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 203.00 SET

9. BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 56.00 SET

0. WASHER PLAIN, SOUARE, LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM. TIS.258 1010180100 364.00 PCS.
** Insulator **

11. INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2)T1S.227 1030030000 308.00 PCS.

12, RACK SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 2X200 mm.(2x8") 1030130000 29.00 EACH

13, RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 3X200 mm.(3x8") 1030130001 2.00 EACH

14, RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 mm.(4x8") 1030130002 61.00 EACH
** Meter **

15. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1060100000 44.00 PCS.

16. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1060100001 26.00 PCS.

17. METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. 1060100002 2.00 PCS.

18. CABINET, ALUMINIUM,QUTDOOR,FOR 3 PHASE WATTHOUR METER 1060100006 2,00 PCS
** Pole&Stub **

10, POLE,CONCRETE, 8 M.LONG 1000010001 7.00 EACH

20. POLE,CONCRETE, 9 M.LONG 1000010002 13.00 EACH




; ; i E ¥
Uszanmunisanlddnentsiaadneszuudming (lmun'sanauu.sﬁ'l}

wuilwiule  TIL-021/650111 WA el
fasu nvia.a.Une.-Traiaifieated Tsadoutanmiy 129 2
Faatoe LT-RE

Fuitduatu: 24/09/2565 (Version 2)

Nuatiduausunianauwis w77

&
Remave(1Tu3onau}

it TIuAzIden Set 768

svaian Fuu/miay fAniag ATUS

-
** Remove(1ISonaw) 4

" Meter **

1. METER WATTHOUR,3 PHASE AWIRE,380/220 V., 15(45) A,

1060050107 1.00 EACH 150.00

sty (ArdanAuse) vesnuaanslasliianmituim)

150.00

WL 114 svanunsgousiag nvin. Usedineduil - 10 fle. 25652 dwnududsnanmidusiandususindu



